
KUJIP01O4TJ9Kraj Vysocina

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 10. 2. 2023 na akci

„SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - 
úspora energie“

ID 167495

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žížkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:

Ing. Josef Kadlec 
+420 564 602 362 
70890749

DIČ:
bankovní spojení:

CZ70890749
Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217820173/0300

a

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
se sídlem: Nádražní 998, 396 01 Humpolec
zastoupený: Františkem Kubů, předsedou představenstva a Ing. Karlem Hájkem, 

místopředsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní: František Kubů - předseda představenstva 

Ing. Karel Hájek - místopředseda představenstva 
Jiří Kos - člen představenstva

zástupce pro věci technické: Jiří Kos
Tel.: +420 777 755 217, +420 777 755 204
IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 213950130/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 487

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 2. 2023 je:

a) změna předmětu díla, ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. 
Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 1, č. 2, č. 4, č. 
5, č. 6, č. 8 a č. 9, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro 
dokončení akce a o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 3, č. 
7, č. 10, č. 11 a č. 12, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné 
pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.;

b) a termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou a související s 
provedením změn uvedených ve změnovém listu č. 12 v úhrnné hodnotě 49 dnů.
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Kraj Vysocí na
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s ČL 13,, odst 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČL 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových 
listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČL 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst 3.2.2 se mění a nově zní takto: 
„3.2.2. Zhotovitel je povinen dílo realizovat (úplné dokončení prací na díle) nejpozdějí do 414 dnů 
od převzetí staveniště zhotovitelem“.

3) ČL 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena bez DPH: 38 870 005,71 Kč
DPH 21 %: 8 162 701,20 Kč
Cena celkem s DPH: 47 032 706,91 Kč
slovy: čtyřicet sedm miliónů třicet dva tisíc sedm set šest korun českých a devadesát jedna haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 36 937 377,00 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst 4 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH: 1 934 319,77 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 903 999,87 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 1 030 319,90 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst 6 ZZVZ:
Cena víceprací bez DPH: 1 284 832,97 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 382 524,16 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 902 308,81 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.
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KrajVysocma

Přílohy: 1 - změnové listy Č,1-12
1 9 -03- 2024V 4®4/*é- " / dne

za zhotovitele: 

rantišek Kubů 
předseda představenstva

2 5 -OS- 2024
V Jihlavě, dne............... .

za objednatele:

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

Ing. Karel/Hájek 
místopředseda představenstva
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kapitulace objektů stavby a soupisů prací

d: 302172
SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - 

tavba: Změnové listy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 12. 2023
FIUjENL vttituri *UVd

STATUS stavební a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 932 628,71 2 338 480,74

302172-01 Záchytný systém -23 086,00 -27 934,06

302172-02 Markýza a skleněné zábradlí 37 512,12 45 389,67

302172-03 Střešní konstrukce -54 427,92 -65 857,78

302172-04 Budky pro rorýse 9 304,00 11 257,84

302172-05 Zpevněné plochy 19 596,68 23 711,98

302172-06 Stavební úpravy vnitřních prostor 456 292,96 552 114,48

302172-07 Venkovní práce -235 618,41 -285 098,28

302172-08 Změna stavby před dokončením 289 793,04 350 649,58

302172-09 Úprava kabelových vedení El + kouř, čidla 240 907,10 291 497,59

302172-10 ZSPS + úpravy provozovatele 278 050,33 336 440,90

302172-11 Vedlejší rozpočtové náklady -7 500,00 -9 075,00

302172-12 Podlahové krytiny 921 804,81 1 115 383,82

Strana 1 z 1



Patům předložení změny: 02.02.2024______________________  _______________ __
STATUS stavební a.s.
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o...........................
JHRS - Co. s.r.o.

ZL č dii "ed * 01
Zhotovitel:
Objednatel: 
Projektant: 
TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) . ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

Projekt registrační číslo:
Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

|Název změny: .... ] Záchytný systém

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:..................................

2 ovodntho obsahu zéchytného systému hyla vypu*tna skří pro uiceni OOPP yčeine plusenstvi (lano a ker c6a v

Nové rešení:

Snížen počet kotevnich bodů na základé aktualizované nabídky specializované firmy

.

PúvodnířešenivPD:............

Dle PD

...... - - -

Změnamá vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Dílčí cenový dopad 
.. ................      " ...........’i 2 ........ Jedn. Cena C

MJ ; Výměra , ... s............. , 1 Kc (bez
Odpočet: Kpl -37
Přípočet: Kpl........................... 142

ena 
DPH).

viz přiložený položkový rozpočet : celkem i Z5 26,00

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -0,10%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,04%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby -0,06%
PRILOHYZL:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ '. . . . '. . . . .l .. '........... .................................
Příloha Č.1 Rozpočet

Vyjádřeni dodavatele/vliv na termín:______ __________________ ____ _____________

ne"” ze dodavatele: Ing. Milan Štěpánek Podpis: WV 53—7 
/ 
les***

Vyjádřenltb:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ """ Iuu" ",' 1 L1_____________________....
Dne:/332% ...___ _________________ zaTDS: JanRolinek .Podpis; : N

tace‘ f*,229 '/a w •‘*e u sheee •*ousmssts* seseP*a** ‘HMextsos.x-ec2> s*a** sartesaifes*,esseu*aca**ádas ee*nee shettelanemse rscesasnas *$ N92**k AMhNesyemmassea í S sesseus*6z WS:Aag senas -e*sn,g ixAWWl Wl ***482*6 pos5 gs*esASegAseE*tG

* i * 1 í *Hsf‘a sge s-Gsls**esAAs**aS• **$*-ardmot**e#E # kd* *4627-***-**,**#*** Km eshe8sVeaksxs-s24 Střílí'* teentaplas- TMgASxrasEAéuaeMA* f**‘945# • vinvn 9$*sues**%e9 8esx2e**e-2E-S 1894430 8858**435agpe0xaisGrezsg*44gem

Vyjádření projektanta/ vliv na PD: *

Dne: 136262-6.. . . ■ za projektanta: ing. Jaroslav Rybář Podpis:

38*-*** bMzeWe*er Mie 

x 

Is.

Vyjadrení objednatele: __ , ,
Dne a 3.0, ..... z objadnatele i Ing, Josef kadlec i PodpisAl6,,

ZAVER:____________________________________ ___________________________________ ___ _ ;.........

..k...-.....

—— 

v

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obs 
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

ahující



krycí list soupisu prací
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dilen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-01 - Záchytný systém

Poznámka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Zhotovitel: iC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ CZ46679120

Projektant: ic 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

-23 086,00

Základ daně
-23 086,00

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-4 848,06 

0,00

v CZK -27 934,06

Projektant Zpracovateí

Datum a podpis: ............. Razítko

Objednavatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba1

SPS a SOU Pelhřimov - objekt dllen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-01 - Záchytný systém

Místo:

’ 2
$

• V

,Ř co®

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 12. 2023 \ 9

Projekt Centrum 1
Nova s.r.o. .
•IAi 13 bdVCUIII

Kód dílu * Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

Cena celkem [CZK]

-23 086,00

-37 366,00

-37 366,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 280,00
VRN4 - Inženýrská činnost 14 280,00
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/ÚPIS PRACÍ

avba. ,
SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-01 - Záchytný systém

Místo:

Zadavatel. Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

o 767 _ Konstrukce zámečnické ,
. . K e-gg4 :Montáž bodů záchytného systému do Šikmé střechy se

. . střešní krytinou falcovanou
W 33-37
w Součet

Datum: 4 12. 2023

. Projekt CentrumProjektant: A, J‘ Nova s.r.o.
_ •IAUStaVEUII
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-23 086,00

-37 366,00

______ _ ____________ _________ -37 366,00

kus -4,000 520,00: -2 080,00

-4,000
-4,000

; : kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou pro
2 ! M 70921425-2 měděné střechy (ref. výrobky TOPSAFE - viz půdorys

: . střechyU1x)W .............. 2-6 ..... ...... ......................... ................... .. ....

w ............... Součet________________ _______________________ _ .. .
o ‘ _ Montáž lana do nástavců v záchytném systému

। poddajného kotvícího vedení

á m nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na
permanentní kotvicí vedení tl 8mm

: koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s
5 M : 31452203 požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl

: _ 8mm

6 M 314529001A -skříňka pro uložení OOPP

kus -4,000 1 450,00 -5 800,00

-4,000
 -4.000 ____   ______________   

kus -1,000:_______ 3 780,00_____________________ -3 780,00

m -23,000, 242,00 -5 566,00

kus ' -2,000 7 570,00 -15 140.00

kus : -1.000: 5 000.00 -5 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

o VRN4 Inženýrská činnost
7 K 0430020R01 Zkoušky a ostatní měření-tahová zkouška

14 280,00

_______  _ 14 280,00 
Kpl_________ 1,000 14280,00_____________ 14 280,00
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Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

02.02.2024_______________ ________________
STATUS stavební a.s.
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. ...............
JHRS - Čo. s.r.o.

ZL č. 02

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

Projekt registrační čislo:
Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Markýza a skteněne zábradH

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Nové řešeni:_ _ _ _ _ _ _ _ _  __ _ _ _ _ _ _ _ _

L«. Z {Ie ý-' 1; L J s1 U' s; •» {1) $ 13 Li V »! t J p i: d i: 1. Li Lr ( % y.

vzhledem a charaktese n budovy P? ý e /;; .8 i i 5: U? I

Původnířešení yPD: ................. ..................... ................

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové deokumentace). _ --

Dílci cenový dopad ................... ................. .............
i

Odpočet: 1
Přípočet:

MJ , Výměra :
Kpl ...................   ’
Kpl

Jedn. Cena 
Kč

■ Cena
ý (bez DPH)

-44 444,92

viz přiložený položkový rozpočet i celkem ! i 17
: • < *. 12,2

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -0,12%
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,22%
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,10%
PRILOHYZL:__ _ ________________________ __________
Příloha č.2 Rozpočet

------ -------- ----------— —-------------------------

Vyjádřeni dodavatele/vliv na termín: ___Z ? _______ ______ _ _
nemé y/iv ne tammin dokončeni stavbv
Dne:/. za dodavatele: Ing. Milan Štěpánek Podpis::

za TDS: Jan Rolinek

za ohiednatele: ; Ing. Josef Kadlec Podpis:
' ’ A . . . . . . . . .W Heseak S * **529*2*58**82* #*##9Me ee*$30 ErMhmK 90578*6096$,683**6*1#6#E5M*/S*X8S**#X#5***t*59  soaeme

Dne: ,74 5. Podpis: i

émsesg*a%M**48**66,4654-*3K91362*0*e8XE6a3  3#5-6*%*§Kf****6*9X2*3 $ t**4,%,*

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne:......Mm.13. 2429e. za projektanta: Ing. Jaroslav Rybář Podpis:!

Vyjádření objednatele: ........ ~

Dne:93Ai ... ' '
age* -es,-** Kep:is-3-*5,±s**s1****A* tet*t, 10797/‘*G*2

ZAVER: . . .
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smiouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



krycí list soupisu prací
stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie * Změnové 
listy

Objekt:
302172-02 - Markýza a skleněné zábradlí

Poznámka:

KSO:
Místo:

cc~cz. 
Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

37 512,12

Výše daně
dph základní 37 512,12 21,00% 7 877,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 389,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednáváte i Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 3®
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřímov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-02 - Markýza a skleněné zábradlí

Místo: Datum:

# *

8 '30
0

4. 12 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel. STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Projekt Centrum 0
Nova s.r.o. o I mi uo •ld¥EUi;? $

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 512,12

HSV - Práce a dodávky HSV 3 138,12
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
--------- ---------- --

-429,12

1 398,12

997 - Přesun sutě 2 357,92

998 - Přesun hmot -188,80

771 - Podlahy z dlaždic

PSV - Práce a dodávky PSV
--------- --------- - -

-7 937,00

42 311,00
711" Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -430,00

767 - Konstrukce zámečnické 42 741,00
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/ÚPIS PRACÍ

avba.
SPS a SOU Pelhřimov - objekt dilen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-02 - Markýza a skleněné zábradlí

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 12. 2023

Projekt Centrum 
Nova s.r.o.
O I M í uo >tcivtkt +t

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 512,12

D HSV Práce a dodávky HSV 3 138,12

i

D

. K

W 
w 
w

63 .......

631311115

Podlahy a podlahové konstrukce  
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez i

zvýšených nároku ne prostředítř C 20/25 _____ ____ 2.
Č220 - balkon - neprováděno
-4*0.3*0,08
Součet

m3 -0,096

-0,096
-0,096

4 470,00

....................-429.12

-429,12

: 2
D

; K
9...

: 963051113
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bouráni ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 i 0,366 3 820,00

............... 1 398.12
1 398,12

w (1,4+1,63+1,15)*0,35*0,25 0,366

p 997 Přesun sutě 2 357,92

3 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace :

t 0,986, 1 510,00 1 488.86;

i 4 K 997013501
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ,

t ■ 0,986 296,00: 291,86

i 5 . K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km ■

t 25,636: 12,90 330,70

w 0,986*26 'Přepočtené koeficientem množství 25,636

i 6 i K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 
‘odpadu 17 01 01 .

t 0,986 250,00 246,50

D 998 Přesun hmot -188,80

7 : k 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v :
do 12 m............................     ;

t ‘ -0,236 800,00; -188,80;

: 8
D

K

77 1

771161023
Podlahy z dlaždic ..........
Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy ■ m -4,300: 100,00

_____ -7 937,00
-430,00;

W 
w 
w

Č220 - balokn-neprováděno
-(4+0,3)
Součet

-4,300
-4,300

9 M 59054296
.profil ukončovacís okapničkou děrovaná hrana s 
i drenáží barevný lak AI dl 2,5m m i -5,000' 1 500,00 -7 500,00

10 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
V do 12 m

t -0.007 1 000,00 -7,00

D PSV Práce a dodávky PSV 42 311,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -430,00

. 11 ; K 711113115
; Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studená : 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bází polymery 
modifikované živičné emulze

m2 -1,200 350,00 -420,00:

w 
w 
w

č220 - balkon-neprováděno
-4*0,3
Součet

-1.200
-1,200

i 12 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
: plynům v objektech výšky do 12 m

t -0,005 2 000,00 -10,00

D 767 Konstrukce zámečnické 42 741,00

13 i K 767161814
: Demontáž zábradlí rovného ne rozebíratelného
i hmotností 1 m zábradlí přes 20 kg do suti :

m ; 4.300 427,00 1 836.10

: 14 K 767-ZV4
, M+D zábradlí vč.výplně, povrchové úpravy, kotvení - :
■viz zab.PSV ozn.ZV4 :

m -4,300 8 200,00 -35 260,00;

■ 15 : k 998745R02 : D+M skleněného zábradlí výšky maximálně 1100 mm : m2 : 1,820 10 845,00 19 737,90

16 K 998767102 :Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m :

t -0,129 2 000,00. -258,00:
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PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C

17; K 999745R03 D+M markýzy 800 x 1500 mm z kaleného dvojitého ---- - ••••....---...........1 -
-.. -i...................... ... ........... skla kotveného na nerezový ram. Kotvení 6 body. Kpl ' 1,000: 26 720,00; 26 720. w
18 K ,999745^04 D+M markýzy 800 x 2050 mm z kaleného dvojitého : ... ... : ... -..  • "..   -r- —........- - kc

skla kotveného na nerezový ram. Kotvení 6 body . Kpl 1,000 29 965,00 29 9650 V
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Patům předložení změny: 
Zhotovitel:

.. 02,02.2024___________ ______________ _ ________
STATUS stavební a.s. X 

dam ma Ga * 03Objednatel:
Projektant:
TDS:

Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVÁ s.r.o. ________  
JHRS - Čo. s.r.o.

Smlouva o Dílo (SoD) c.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

jNázev změny:.... ........... |

Projekt registrační čisto:
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Ódůvodněna popis změny a identifikacepůvodcezměny: ...

! 1e‘,1 " 416, By nanl‘e7ef -(",510 posKozenyen prVKU krovu
Zmna pooio ouctaede o

Nové řešeni:

Původní feseni vPD:........... ..... ........................... ..............

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace) 
ncrna
Dílčí cenový dopad 

’ ...      " ' ...... -- -- --........................     -........ Jedn. Cena T . . . . . . Ceria..... '
MJ : Výměra 1,. Kc (bez DPH)

Odpočet: Kpl -20430,75
Přípočet: Kpl 74 007.83
viz přiložený položkový rozpočet . celkem ; ; -$4 467,92
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -0,35%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,20%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby -0.15%
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ " "_ _ _ 1 j______ ■......... II 1____ _
Příloha č.3 Rozpočet ...

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
nomayivnatsnyndokg**eniste*w, ______ ,
Dne: L.>2y ....... ............ ..... za dodavatele: Ing. Milan Štěpánek ___ Podpis: (n 77

Vyjádřeni TDS:__ ______ ____ __________ _____________ ____ '_ ___ __________ ""___________________________

Dne: 3,‘5. ........     za TDS: Jan Řoiínek Podpis: N,

*8263429*84482 *9*45*29098*-8**e**$6**4#* *2299-*8N*225*K i *887*%9:68*9*853*1**9*2**2:$,37$**5*94*****95***7*  $78*85%N • N*994*9* *9*99*78*,0*57 * 7**4*989089*69*14 ** 49.9*6Ss8-*$**NE*A48,$4  2*-*K**849853W8AKESN3* WW 2294721 4'1*32 *1 KUHN#,8*0*5*928-*ya2*6-*:99355* • **69*

*$*9*#* *9eseH4n*ucásmáísesi FAors*eusp-ee‘ MMseses 94*h*e*s***$*E**ssi*exfijcwes¥ *ssuptehame*eaéress*aRSA! s MMs***e*sensiHustesrsse*e**2*e,*eska N4S€ MErs te ai $4** 3*esgJ,s s eeMGE=*x*-eaESéNKo #gsg agex apgesF # u •88*en6**,3Ki W 3*

Vyjádřeni projektanta/ vliv na PD: * h /

Dne: e .3 2224 .... __ za projektanta; Ing. Jaroslav Rybář Podpis: N A

* S***tt" *67****5*** ** Ssze ■ **“ *8*"■*3****ec*8“**** "8 i *"" "88***** “as** S*e* i “****5’ "*** "$-**4*" 8 *“28898*3*5 • “8** * *""******9*8 " 8** 8##5*668* S"

Vyjádření objednatele: A /
) 1 %

Dne: 46,3 24 1 za objednatele: .Ing. Josef Kadlec .Podpis: y*... ■"■■■....... ....... .................... .... ...74....agemm.. -....-.. ........................ .. .. ..190/22) Ň ..
ZEReewzig*g2ý.8Npenmmtsrammege**
----- --------"* .. ............ . 1 V
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující

všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



krycí list soupisu prací
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kameníce nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-03 - Střešní konstrukce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ. CZ70890749

Zhotovíte!: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Poznámka:

Cena bez DPH -54 427,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -54 427,92 21,00% -11 429,86

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK -65 857,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko___  _Datuma podpis Razítko

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-03 - Střešní konstrukce

cT

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel’ STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovateí:

4. 12. 2023

Projekt Centrum 
Nova s.r.o.
•1/1 UO SLdVUUI II

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-54 427,92

-56 227,92

-56 227,92

1 800,00
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jUPIS PRACÍ

SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-03 - Střešní konstrukce

Místo. Datum: 4 12. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Projekt Centrum
Nova s.r.o
•I/I U3 >icV65I

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -54 427,92

D PSV Práce a dodávky PSV -56 227,92

D 762 Konstrukce tesařské -56 227,92

1 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného : 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 :

m -660,035: 100,00 -66 003,50

W 949.307-1609,842 -660,035
w Součet -660,035 ____________ __ ________ __ ________

2 M
w

60512125 : hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 i
' ' ■ 1609,842*0, 16*0,06 "původní CN ” ... ........ ..............

m3 . -6,970 ■
115,454

7 700,00 -53 669,00

w -15,454*0.1 "původní CN -1.545
w 10,029 "skutečnost 10,029
w Součet -6,970

3 K 762332921
i Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do :
: 120 cm2 včetně materiálu ;

m ; 13,000 391,00 5 083,00

w Spevnění spojů spodních pásnic příhradových vazníků

4

w

K 762332922

13*1
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy 

ido 224 cm2 včetně materiálu a SOP
m :

...... . 13,000

-52,480 150,00 -7 872,00

w Skutečnost
w 1259,52-1312 -52,480

5

w

K 762341210

Součet ..... . ..... . ............... _ _____ ____
IMontáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2

. -52,480 

257,678, 133,00 34 271,17

w Záklop velká garáž
w 14,95*8.618*2 257,678
w Součet 257.678

6 M 60511064 řezivo jehličnaté středové omítané . m3 6.802 : 4 830,00 i 32 853,66
w 257,678*0,024 • 6,184
w 6.184*0,1 0,618
w Součet 6,802

7 i K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m '

t -0,713 1 250,00 ■ -891,25

8

D

i K

HZS .......
HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby ____
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 

i (vyčištění střešního pláště) i hod 5,000 360,00

....1 800,00
1 800,00

w Vyklizení střešního pláště
w 5 5,000
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Datum předložení změny: 02.02.2024 ... ............ ............... ............ ...................
ŠŤÁŤÚŠ stavební a.s.
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVÁ s ..................................
JHRS - Čo. s.r.o.

ZL č. 04
zhotovitel;
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) Č.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

Projekt registrační číslo:
Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Název změny: prororyse

Odvodnění a popis změny a identifikací• původce změny: -. .... ;..•..—. ■

Pondavek objednatele ne základě odbo?né io pOSV*U pro potleby dotscniho ttult Změna " = odsbavce 4

Nové řešení:

Provedeno die poadavku obednatele

... ......... .. .......... ■ .. ...........:... - - -.........-..... . ......—....

PúvodnířešenivPD:

M4/7, YAen0 V PO

.... -...............—...................... -.. .... ............... ....................... :............ ....... ......  . ......

Změna má vliv do následujících profesí (0 
nemá

blast projektové dokumentace)..........................
-....---- -----------------

Dílčí cenový dopad ............

Odpočet:
Přípočet:

............... .4. w - .....; Jed MJ , výměra
' Kpl’...... ...............

Kpl ........ ’

n. Cena ' 1..........Cena ........
Kč (bez. DPH) .

viz přiložený položkový rozpočet celkem : 9 304,00

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%
PRILOHYZL:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Příloha č. 4 rozpočet.

.......................................................... .......................—

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:____
hern6 viy pa lnt /iepkončen stvtý
Dne-./13 77........  . . za dodavatele:. Ing. Milan Štěpánek Podpis: (6)

-h; •+* -*24 me,7, w,*,***;- • 3 Jw,e:I, v*’ -- 98-*** 7-’

Vyjádření TDS: ....

Dne: /3 9 <4

eta* *** uny : u ade 41+} • S’raap’shrdtseae —Ha d‘mp~mNMF

za TDS: JanRolinek

___ ________________ L.

Podpis: N
„esH*epa-

**NV,7 --=**6*,- ezKt,e:y-h*-*p*-7eLewcm

Vyjádřeni projektanta/ vliv na PD:........

Dne: 29 32024 za projektanta: j Ing. Jaroslav Rybář..........

he,- «a+ m »e6-1 -1 d‘: L sm*---*0;;

Podpis: P

IrtJ2‘ *. 3 F*- t*a/w

Vyjádřeni objednatele: _ .-----..-21-22.22 .■ i, : hyýe 
■... ......................i...I.... MaMLGMLNS.

Dne 4.%8y J.......... .............   .. ^objednatele: ; Ing. Josef kadlec
"eu-**,---------*----*------*-**--*2*23-3"=---*** "-G""

h

Jlu X".

ZAVER: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___  ____-.... ■■ ■■■ ■■■. : . .qo . .
---..

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující 
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-04 - Budky pro rorýse

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: Ic 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Poznámka:

Cena bez DPH 9 304,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 9 304,00 21.00% 1 953,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 257,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
c/ NStavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-04 - Budky pro rorýse

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ý
4. 12. 2023

Projekt Centrum 
Nova s.r.o.
O 1 A i Uo StaveulI

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 9 304,00
HSV - Práce a dodávky HSV 9 304,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 304,00
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)UPIS PRACÍ

avba.
SPS a SOU Pelhhimov - objekt dilen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

objekt
302172-04 - Budky pro rorýse

Místo: Datum: 4 12.2023

Zadavatel:

Zhotovitel'

Kraj Vysočina

STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovateí:

Projekt Centrum
Nova s.r.o.
•IAI U• •tey$LI II

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 304,00

o HSV Práce a dodávky HSV 9 304,00

D 6
1 K :622284R06

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpk 
Dodávka + Montáž budek pro rorýse

i
. Kpl 2,000 4 652.00

...... ........9 304 00
9 304,00
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fnatum předložení změny:
Zhotovitel:
objednatel:
projektant:
TDS:

02.02.2024...................................................... ........................ ....
STATUS stavební a.s.
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. __ ______
JHRS - Čo. s.r.o.

ZL č. 05

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

|Házev změny:'

Projekt registrační číslo:
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Odvodnni a popis zmny a identifikace pvodce zmny:

Nové řešení

PvodnirešenivPD

Zmna má vliv do následujicich profesi (oblast projektov dokumentace)
nemáDilčicenový dopad

Odpočet:
Přípočet______ ______________________________________  
viz přiložený položkový rozpočet_____________________
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací 2L k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 
PRILOHYZLi. 
Příloha č.5 Rozpočet

MJ 

Kpl

Výměra
1 Jedn Cena >s"'.. . ...... Cena '

Kč (bez DPH)

Kpl_ _ _ _ _ _ _
celkem

0,02%

ýyjitd^ní do^vateh/vlív ...... .............................. ............ nT^ni.n.1ITriim^ ...
namá viív na termín dokončení stayny.................. ........ ...................... _ .......,
Dne: ,1 32s. ___ . za dodavatele: i Ing. Milan Štěpánek : Pod pis: '

VyjdieniTDS:
Dne: 95*7 7 za TDS: Jan Rolínek Podpis;

Vyjádření projektanta/ vliv na PÍĎ:

Dne:' —320 242 ' za projektanta:: ing. Jaroslav Rybář_______ Podpis: ;

Vyjádření objednatele:'.. . "

Dne: 43,44 1_....... za objednatele: Jng. Josef kadlec

596128**** #nzefems*c # I

+
ZÁVĚR:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující 
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn. 



krycí list soupisu prací
stavba.

SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt
3021724)5 - Zpevněné plochy

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Zhotovitel: IC 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ. CZ46679120

Projektant: IČ: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovateí: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

19 596,68

Výše daně
dph základní 19 596,68 21,00% 4 115,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 711,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

patům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ $9
9

Stavba: g0 9 x
SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 89

listy
Objekt

302172-05 - Zpevněné plochy
Místo Datum:

r

4.12.2023 9

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum ; •
Nova s.r.o.

Zhotovitel: STATUS stavební a.s Zpracovatel: O 1 A 4 •• >idVVN II -

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 1

Náklady ze soupisu prací 19 596,68

HSV - Práce a dodávky HSV 19 596,68

1 - Zemní práce -6 595,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 444,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 747,48
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UPIS PRACÍ

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové
listy

4 12. 2023

Projekt Centrum
Nova s.r o, 
9!/ uo >idV~UII

sbjekt:
302172-05-Zpevněné plochy

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

. M
! Zadavatel:

/ Zhotovitel

Kraj Vysočina

STATUS stavební a.s.

Ipč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 596,68

D HSV Práce a dodávky HSV 19 596,68

D 1 Zemní práce ......... ...................................... -6 595,20

■ 1 K 113106242
Rozebráni vozovek ze silničních dílců se spárami 
zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2 m2 -73,280 50,00 -3 664.00

w 
w 
w 
w

2 K 113107222

Skutečnost
346,360-432,950
12,1*1,1
Součet
/Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
i strojně pl přes 200 m2

m2

-86,590
13.310

______ -73,280

-73,280 40,00 -2 931,20

. .......w 
w 
w 
w

Skutečnost 
346,360-432,950 
12,1*1,1
Součet

-86,590
13,310

-73,280

____D 9_____ ____ Ostatní konstrukce a práce, bourání______ ___ ____ ......... 1 1444,40

■ 3 I K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 200 mm :

m 19,800 578,00 11 444,40

w 12.1+1,1+6’1,1 19,800

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 747,48

: 4 K

' W
W
W

965042231
. Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin ■
: betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pl do 4 . 
m2 ,
Ruční bourání betonových panelů 
12.1*1,1*0,2
Součet_____________________________________________

m3 2,662

2,662
________ 2,662

3 840,00 10 222,08

5 k 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou síti ti přes 100 mm :

m3 : 2,662 1 700,00 4 525,40
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natum předložení změny:
Zhotovitel:

02.02.2024__________________ _________ _____________
STATUS stavební a.s.
Kraj Vysočina 
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. 
JHRS-Co. s.r.o.

MM m V
L C. 06Objednatel:

Projektant:
TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) Č.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

Projekt registrační číslo:
Stavba: ŠPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

prostor

Odvodněni a popis změny a identifikace povodce změny:

,} # 23 r: : 5 # 1: Z 17 4iy n BC Rn: rj • O, •; E. k! v 4: C {: K \ i i V: # p t • c 6: P • v y:; 0 • ,JH023 Z# *. J • • ’i: 1,! • S; < 7:: i :) i (,: V y i. í k, ■ i 4 । i a ř, ? P , m í') O 2 í 

aK030hy Na 000* 0apm*s chyluzen: cazpecestn orv* V uthnen! dopenie, SDK olh!nd oavpdreo i.

Nové řešenu . _

Převedeno dle poadavku objednatele, uživatele a DOS.

— _ _ .

Původní řešeni v PD: ............. ....... ........... ................................................

Změnamá vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace} 
nema

-2 -.2272

Dílčí cenový dopad
. ,, ! ,,, ' Jedn. Cena ■ C MJ . Výměra 0 : ... ....... ......‘ . Kc . (bez

Odpočet: Kpl -639
Přípočet: Kpl ...... ... 1138

éná
DPH} 
70 rl 7 F

994,71 ’

viz přiložený položkový rozpočet celkem 456 *92,80
CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -1,84%
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 3,08%
Procentuální pódií všech prací ZL k celkové ceně stavby 1,24%

PRILOHY
Příloha č.6 Rozpočet

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:_______ ________
nemnáyinuwaunindnnnčenisisvhM... . ........................... ....... . ......  ..............  ............... ........... _ .
Dne: 47,75,7) ‘za dodavatele:: íng. Milan Štěpánek Podpis: /77*"

gMz 
wskegjek rttcežeg*sese: #

Vyjádření TDS:............       __________ _ __________ _________ ____ ■ __ I" ' "I' ‘'...... .......

Dne: 75 *7.2 .. '. za TDS: a ' Jan Rolínek ' ' ' ’' ': Podpis: : ,

*ug2eesseeaszeu*Asas269C2a52***‘*xg wesMasater8*,3: s8eAf*aa IAMa-laSKlaesessne-tašeaz 93# wimésu seA* s*asesuzrezeu-nseay*N aevessseszsexxamSKeg-MLexesee n88-udseegwss- *4e3 j=gx szaas *329 622*, cx8Qanisess; *ip*we esesassrs-sajosemvéxas esikd TeeazzmnadnsgeugSc ............................. ‘

Vyjádření projektanta/ vliv na PD: ***s.

Dne: . 7 _ &a e4 . ; za projektanta:; Íng. Jaroslav Rybář : Podpis: :

Ul,k‘**,L/*,m-i.m2-=-‘*2-jaMga,s-j*eVe,seaf*,7-,**ep-nie/2-c,- 4y-7*44 ‘e,,-e 5**12,--*-;*, ggai9-yy*2e-p.rea"-y-/plL,~,*~-~b2. **---n :,**,* Ert,ztf-,:* 1122-* eeeie -hc-;0HA--

M3M= n "K3a cebrmes.

....... At... -..
Vyjadřeni objednatele:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ 1
Dne: 433%.t...... . ...... .... .............  ..... zapbjednatele: iing. Josef Kadlec ___ ‘Podpis: /, .

A i-a2**--
ag:$*,: *-‘*4/55- tuo*NLGeireaEh**iet-20-4*36 1ev,-- thi*5*v*peulA‘‘ana‘74*ee$998, 3.(-itm $021,343#0:884/ **983, i=tm #‘-7*0, 3’**,*. «e/e-=ah-;sel* ‘

ZAVER: 435$2656}44183448*,502 *.*-*"*2 4

——

—•—
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obs 
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

ahující



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

tavba:
SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-06 - Stavební úpravy vnitřních prostor

Poznámka.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: Ic 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Zhotovitel IC. 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ. CZ46679120

Projektant: IC. 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ' CZ46679120

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

456 292,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
456 292,96 21,00% 95 821,52

0,00 15,00% 0,00

v CZK 552114,48

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-06 - Stavební úpravy vnitřních prostor

Místo:

Zadavatel Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

$
4.12.2023 \

Projekt Centrum *,
Nova s.r.o. ,

IAIUBLdVGUS *),

-- V
Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 456 292,96

HSV - Práce a dodávky HSV 372 789,66
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-2 441,00

78 718,09

762,57 

251 764,97 

-25 591,08 

-13 761,60

23 855,22

8 501,76 

-4 217,93 

71 512,26 

-16 313,60

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

763 - Konstrukce suché výstavby

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 937,56

11 220,44

85 440,86

-333,50

19 157,58

49 828,40

17 819,67 

-7 479,70

6 448,41
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JUPIS PRACÍ

Avba: Ar SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

/ 302172-06 - Stavební úpravy vnitřních prostor

Místo: Datum' 4. 12. 2023

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Projekt Centrum 
Nova s.r.o.
•IAI •• >laVVUI IIZhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

>0 Typ Kód

Náklady soupisu

Popis

celkem

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

456 292,96

D HSV Práce a dodávky HSV 372 789,66

D 2 Zakládání -2 441,00

1 ■ K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm

: m3 -1,148 1 500,00 -1 722,00

w
w 
w

č118
-(4,5*1.7*0,15)
Součet

-1,148
-1,148

i 2 K ■273321411
: Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 : -1,148 3 200,00 -3 673,60

w 
w 
w

č118
-(4,5*1.7*0,15)
Součet

-1,148
-1,148

3 K 
w

w

w 
w 
w

'273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
Betonový věnec - obvod - 2 NP
(5,6+4,34+4,35+4,35+4,3+4,21+4,25+4.27+4,33+8,715+8,7+8 
,76+8,24+8,07)*2*0,00089
Místnost 118
-(4,5*1,7*0,00444*2)
Součet

0,079

0,147

-0,068
0,079

37 400,00 2 954,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 78 718,09

4 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

: m2 0,585 1 780,00 1 041,30

w 
w

Zazdění světlíku - plynová kotelna 
0,65*0,9 0,585

i 5

i 6

K

; M

3142358R01

14550302

Vybouráni vrchní části krbových kamen ve 2.NP, 
jumistění systémové zpětnéklapky a zazdění _....____ 
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

i 100x100x6mm

Kpl I

t :

1,000

0,077 :

42 458,90

36 800,00 \

42 458,90

2 833,60

7 ' K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0,077 12 300,00 947,1 o

i 8 i K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,155 9 020,00 1 398,10
w 
w

Dveře 1,19-1.21
2,5*(0,2*0.16+0,3’0,1) 0,155

9 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
‘připravených otvorů

t 0,076 56 600,00 4 301,60

w 
w 
w

Dveře mezi 1.19 a 1.21
2,1’0,012*3
Součet

0,076
0,076

10 ■ K 317944323
i Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,076 55 500.00 4 218.00;

w 0,076 0,076

11 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
i tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 29,084. 643,00 18 701,01
w 29,084 29,084

12 : K 342291121 : Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
i kotvami

m i 14,560 133,00 1 936,48 i

w 
w

0,91*8*2
Součet

14,560
14,560

13 i K 389941021
Montáž kovových dopiňkových konstrukcí do 1 kg pro 
montáž prefabrikovaných dílců kg ' 5,000 142,00 710,00

w 
w

spojení horních pásnic I nosníků mezi 1.19 a 1.21 
0,25*5*4 5,000

14 : M 13010218 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm t . 0,005 , 34 400,00 ; 172,00 i

w 0,005 0,005

D 4 Vodorovné konstrukce 762,57

15 : K 413231231 Zazdí vka žhla ví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2 kus i -58,000 200,00 -1 1 600,00

w 
w

Č118 - demontované stropnice-neprováděno
-30*2 -60,000
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48°

PČ: Tyf

W 
w 
w

) Kód Popis

8221 -227-provedeno
Usazení Jacklu pro vrata
2

MJ Množství

2,000

J.cena [CZK] Cena celkem tége /

-éA* , 
$%

/ oD / 

8 /-o” , 
k >

: 16
w

K 417321414
Součet
Ztužujíci pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3

-58,000 
0,990 4 570,00:

-- -
________ 4524,36-

ye,

$w Betonový věnec - obvod - 2 NP
(5,6+4,34+4,35+4.35-1-4,3+4.21+4,25+4.27+4.33+8.715+8,7+8 0.990 20
,76+8,24+8,07)*0,12*0,1 w.

17 i K 417351115 Zřízeni bedněni ztužujícich věnců m2 ; 18,147 719,00' 13 047 69
w Betonový věnec - obvod - 2 NP

(5,6+4,34+4.35+4.35+4,3+4.21 +4,25+4.27+4,33+8,715+S.7+8
,76+8,24+8,07)"0 22 18,147W

18 ■ K 417351116 ; Odstranění bednění ztužujícich věnců m2 18,147 140,00; 2 540,58:
1

19 K 1417388174 Ztužujíci věnec pro vnitřní zdivo z děrovaných cihel tl
m -15,500 500,00 -7 750,0025 cm pro vnitrní zdi Š 30 cm :

w půdorys 2np pozn.2-neprováděno
w -15.5 -15.500
W Součet -15,500

D 6__________ ...... Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ____  251 764,97

20 ; K 611131121 ■ Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený m2 891,000 90,20. 80 368,20

w Penetrace pod štuk-pč 26
w 891 891,000

21 K 612131121
: Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ; 
ručně m2 . 3 862.170 70,40 27 1 896,77

w Pórobetonové cihly-tídy
w 44,759 44,759
w Pórobetonové cihly-chodba
w 29,084 29,084
w Penetrašní nátěr pod štukové omítky-pč 37 AP
w 3788,327 3 788,327
w Součet 3 862,170

22 i K ‘619996117 . Ochrana podlahy obedněním z OSB desek včetně ;
■pozdějšího odstranění

m2 : -300,000 335,00. -100 500,00

w Neprováděno-uvažovány nové podlahy
w -300 -300,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních -25 591,08

23 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 30% m2 : -356,400' 185,00 -65 934,00.

W Původní CN
w -891 -891,000
w Skutečnost
w 534,6 534,600
w Součet -356,400

24 i K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem ■ m2 : 44,759: 280,00 12 532,52: vtlačeným do tenkovrstvé hmoty ,

W (8,19+8,76+8,69+8,79)*1,3 44,759
W Součet 44,759

25 K 612321121
; Vápenocementové omítka hladká jednovrstvá vnitřních m2 : 35,309' 295.00 10416,16stěn tlouštky do 10 mm !

w Chodba 2. NP
w 29,084 29,084
w Světlík - plynová kotelna
w 0,65*0,9 0,585
w Nika pro rozvaděč
w 2,4*2,35 5,640
w Součet 35,309

26 K '612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za .
každých dalších 5 mm tloušťky i

m2 1 194,349. 89,50 17 394,24

w Chodba 2.NP
w 29,084*6 174,504
w Světlík - plynová kotelna
w 0,585*5 2,925
w Nika pro rozvaděč (vyplnění děrovaných cihel)
w 2,4*2,35*3 16,920
w Součet 194,349

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -13 761,60

27 : k 1631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř, C 20/25 i m3 . -1,913 4 000,00' -7 652,00

w Č11 8-neprováděno
w -4,5*1,7*0,25 -1,913
w Součet -1,913

28 K 631319202
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken ■ 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3 m3 . -1,913 200,00 -382,60

29 K 1631351 101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách . m2 -2,295 3oo;oo: -688,50
w Č118-neprováděno
w -4,5*1,7*0,3 -2.295
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" ‘Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

/W _..... - Součet _ ________ -2.295 —.. - • •• -... ...... ... .. . ... ............................. ........
" K 63J351W2

‘6 ;TK ‘632451494

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 -2,295 100,00 -229,50

Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazeni povrchu m2 -7,650 10,00 -76,50

-W Č118-neprováděno
, w -4.5*1,7 -7.650

_W____________ Součet _ ____ -7.650 ______
8 / 32 K 633121112 i Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední 

: provoz vsypovou směsi s příměsi korundu tl 3 mm
m2 -7,650 250,00 -1 912,50

. 33 K 634113113
Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 
40 mm

m -9,400 ■ 100,00' -940,00

/ ; 34 K 634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvě
-9,400 200,00: -1 880,00

: betonové mazanině
W Č11 8-neprováděno
w -47-1.7*3 -9,400
w Součet -9.400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 855,22

35 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 8 m

den 3,000 3 240,00 9 720,00.

36 K : 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 88,856 151,00 13 417,26

w 2.NP

w (8,76+8,71+8,71+4,33+4,27+4,24+1,96+4>295-»'2,3+4,35+4,34
+3,87)*2,08 125,081

w Okna
w -0,9*1,15*35 -36,225
w Součet 88,856

37/K .967031743 i Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MC tl do 
i 150 mm

m2 0,965, 744,00: 717,96

w Ostění kolem niky rozvaděče
w (2,4+2,4+2.36)*0,135 0,965

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 501,76

38 K .949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

m2 ■ 131,200 64,80. 8 501,76; lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
w Chodba 2.NP
w 39,4’1*3 118,200
w Zazdění otvoru plynová kotelna
w 2*1*2 4,000
W Bourání dveří garáž
w 3’1*2 6,000
W Nika pro rozvaděč
w 3’1 3,000
w Součet 131,200

o 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -4 217,93
39 K 9500007 ■ Revize prúvlaku - viz půdorys 1 NP pozn. 1 ■ kus -1,000 500,00 -500,00:
40 K i 9500008 Revize prúvlaku - viz půdorys 2NP pozn.2 kus -1,000: 500,00 -500,00 ■

i Uvolněni zhlavi trámů ze zdivá cihelného průřezu
-60,000 250,0041 i K (964061331 kus -15 000,00Izhlavi do 0,05 m2

W 60-120 -60,000
’Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin :

42 ; K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 ’ -0,833' 3 500,00 -2 915,50:

w Skutečnost
w -5,270+4.437 -0,833
w Součet -0,833

! 43 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm ■

m3 -0,833. 1 250,00 -1 041,25

w Skutečnost
w -12,64+11,807 -0,833
w Součet -0,833

: 44 : K 968062375
Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně 

: křídel pl do 2 m2
m2 : 29,084; 199,00: 5 787,72

W Vybourání oken na chodně 2.NP
w (4,12+3,02+4,12+4,12+4,12+4,22+4.12+4,12)*0, 91 29,084
w Součet 29,084

45 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pí do 2 m2 m2 15,600 397,00 6 193,20

w Skutečnost
w -0,6*2*8+0,6*2*17 "WC 10,800
w -0,7*2*2+07*2*2 "WC 0,000
w -0,8‘2*3+0,8’2’5 "WC 3,200
w 0,8*2"velká garáž 1,600
w Součet 15,600

46 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na kus : 2,000. 161,00: 322,00
MVC nebo MV tl do 300 mm
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PČ Typ Kód Popis

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
MVC nebo MV tl do 300 mm

MJ

m3

Množství

1.834:

J.cena [CZK]

1 350,00:

Cena celkem 9 . /

47 i K ■971033641
■■■... ~ Ku >

2 Sv 8

48

W 
w 
w 
w 
vy

K 975043111

Otvor mezi 1.19 a 1.21
1,54*2,2*07
Nika pro rozbaděč
2,4*2,35’0,145
Součet .....  _ ____
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

:do 3,5 m pro zatíženi do 750 kg/m
m i

1,016

0.818
1,834

6,000 529,00.

V o

jc 1/

3 174,00' \

o, 

©

w 
w

Mezi místnostmi 1.19-1.21 
3*2 6,000

49 K 975048111
Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro :
zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m v podchycení

m ; 6,000 33,00: 198,00 w
W 6 6,000 %

50

51

K 

w 
w 
w

K 
w 

w 
w

977312112

977312113

: Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm ■
Skutečnost 
-327+26,7 
Součet _
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hi :
do 150 mm 
Skutečnost 
-32,7+267 
Součet

m :

m :

-6,000

-6.000
-6.000

-6,000.

-6,000
-6,000

152,00

250,00

-912,00:

-1 500,00

52

53

D

K

K

997 .......

997013153

997013501

Přesun sutě ........... _
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro ■ 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se síožením

t :

t

18,377

18,377:

1 510,00:

296,00

_____71512,26

27 749,27

5 439,59

54

55

K 

w 

; K

997013509

997013601

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
____ZKD 1 km přes 1 km __ _____ J

18 377*26 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

:stavebního odpadu :

t

t :

477,802'

..." 477,802

18,377

12,90:

1 750,00:

6 163,65:

32 159,75

D 998 Přesun hmot -16 313,60

56 : k 998017002 : Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 ■

i : -20,392 800,00 -16313,60

D 777 Podlahy lité -1 937,56
57 K

W 
W 
W

777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy
Č1 i 8-neprováděno
-4,5*17
Součet

m2 : -7,650.

-7,650
-7.650

20,00 -153,00

58 K 777111141 Otryskáni podkladu před provedením lité podlahy m2 -7,650. 100,00 -765,00

59 : K 777131105
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z 
čerstvého betonu : m2 1 -7,650 250,00; -1 912,50

60

61

K

K

777511123

777611161

. Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm :
...... průmyslové lité podiahy ________  .

.Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným 

pískem :

m2 .

m2 '

-7,6501

-7,650

1 250,00

100,00:

-9 562,50

-765,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 220,44
62 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 i 6,600 62,80 414,48

w 
w 
w 
w 
w

místnost 2.08 
(1+1,2)*1,5 
místnost 2.09
(1+1,2)*1,5 
Součet

3,300

3,300
6,600

63 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 : 6,600 491,00 3 240,60'

64 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 : 
; ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 ; 6,600 500,00 3 300,00

65 M
W 
w

59761026 1 obklad keramický hladký do 12ks/m2
6,6*1,1 '
Součet

m2 ■ 7,260;
7,260
7,260

280,00 2 032,80;

66 K 781477111 . Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických '
: hladkých za plochu do 10 m2 m2 i 6,600 50,00. 330,00

67 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ; m 10,400. 120,00 1 248,00;

68

w 
w 
w 
w 
w

K 781495115

Místnost 2.08
1+1,2+1,5*2
Místnost 2.09
1+1,2+1,5*2
Součet _
Spárování vnitřních obkladů silikonem m

5,200

5,200
10.400

10,400 52,20 542,88 ■
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F

"4 j Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

3
yk 998781102

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
___objektech y do 12 m ................... ..........................

t ' 0,143 781,00 111,68

D PSV Práce a dodávky PSV 85 440,86

0 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -333,50

: K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za ;
studená nátěrem penetračnim ;

m2 7,650. 10,00 -76,50

.-t W č118-neprováděno
w -4,5*17 -7,650

X ;
0. $ w . ......... ..... ............ Součet . ... ...................... .... .................... ...-.. -.. -. -7,650

■ í \71 M .11163150 ; lak penetrační asfaltový ; t ' -0,002 50 000,00 -100,00
w -7,65’0,0003 -0,002

g w Součet -0,002 _ - ----- --- ------- -------- .... ........—-- ------ -- —........
; 72 i K 

w'
711131811 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti vodorovné

Skutečnost
m2 : -7,650 ■ 20.00; -153.00.

w -75,54+67,89 -7,650
w Součet -7,650

: 73 . K 998711102
‘Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m_______ ____ ___ t -0,002: 2 000,00: -4,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 157,58

74 . K 763121421
SDK stěna předsazená tí 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1xDF 12,5 s izolaci El 30 ■ m2 -347,200 750,00 -260 400,00

w S14
w -356 -356,000
w Místnost 2.09 a 2.37
w 1*8,8 8,800
w ............... —... ... . ... Součet____ _________ ___ -347,200 ......... ............ -...............

! 75 : K 763164515 SDK obklad kel tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 12.5 : m 32,660 552,00: 18 028,32

w Sklady východ-průvlak
w 5’4,3 21,500
w Sklady východ-sloup
w 4*273 11,160
w Součet 32,660 ... ............--.... —... _..—.. .......... - -................

i 76 ; K ■763164615 ISDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5 m : 26,190 850,00 22 261,50:
W Třídy východ

•........ -...... ...... ..- ---- -------------- ----- ..... •••••'•"

i 77

w

K 763164715

3*8,73______ ________ _ ___ ____
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky :
1xDF12,5 : m

26 190

10,800; 1 190,00. 12 852,00 i

w Třídy východ
w ---- -- ---- --- --------- 432,7___ ___________ ______ __ __________ ______ ............... 10.800 ...........—.............,...

78 i K 1763173R09 Montáž výdřevy pro uchycené deskového radiátoru kus i 3,000 1 150,00 3 450,00

: 79 K 763221121
Sádrovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW ;

m2 356,000 1 040,00. 370 240,00
75 deska 1x12,5 s izolací El 30 Rwdo 40 dB :

: Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely
80 । K i 763431011 i vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 -163,180 700,00 -114 226,00

vč.dodávky roštu
w č118-neprováděno
w -163,18 -163,180
w Součet -163,180

! 81 M :59036513
i deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká

m2 i -179,498.. 200,00 . -35 899,60'
\15x600x600mm :

w -163,18*1,1 -179,498
w Součet -179,498

: 82 K .998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v ■

t . 2,008 1 420,00 2 851,36: objektech v do 12 m :

D 767 Konstrukce zámečnické 49 828,40

83 . K 1767852R10 ; Dodávka a montáž nerezového madla délky 7,8 metru,
m : 7,800 3 228,00 25 178,40

trubka D40 i
84 K 767-W10R08 Atypické sekční vrata W10 kus : 1,000 24 650,00. 24 650,00

D__ 771 Podlahy z dlaždic 17 819,67
; Montáž soklů z dlaždic keramických lepených

85 ■ K 771473113 cementovým standardním lepidlem rovných v přes 90 m : 8,660 144,00' 1 247,04.
do 120 mm :

w Místnost č. 1.01
w 2,07+2,09+0,7+1 5,860
w Místnost č 2.05
w 2,8 2,800
w Součet 8,660

86 ' M ■59761186
sokl keramický mrazuvzdomý povrch hladký/lesklý tl do : m ‘ 9,526 451,00 ' 4 296,23:

: 10mm výšky přes 90 do 120mm .
w 8,66*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 9,526
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. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem te

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
-------- : -

. 87 K 771473123 cementovým standardním lepidlem schodišťových : m ; 12,760. 466,00 5 946', "*

šikmých v přes 90 do 120 mm L

: 88

W

■ M 59761186

.. . (0-28+0.3/22_____ ___________ __________ . ...
sokl keramický mrazuvzďomý povrch hladký/leskíý tl do ;

m

....  12.760

14,036 451.00 6 330,24
; 10mm výšky přes 90 do 120mm :

w 12.76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14.036

D 783 Dokončovací práce - nátěry -7 479,70

89 K 783306805
/Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci 
opálením s obroušením

m2 i -21,340 150,00 -3 201,00

w zábradlí 125-neprováděno
w -7’1,1 -7,700
w zábradlí 124-neprováděno
w -(3,5+0,2+3,5+0,2+1+-4)*1,1 -13,640
w Součet -21,340

‘ 90 K 783314201.1
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí :

m2 ; -16,840 115,00: -1 936,60

W víz odstranění nátěru-neprováděno
w -21,34 -21,340
w Nátěr čtvrcového profiiu-vrata W10
w 4,5 4,500
w Součet -16,840

91 K 783317101
: Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr :
:zámečnických konstrukcí :

m2 . -16,840 120.00 -2 020,80

w Neprováděno
w -21,34 -21,340
w Nátěr čtvrcového profiiu-vrata w10
w 4,5 4,500
w Součet -16,840

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího ,
92 K 783807603 Jednonásobného nátěru omítek za provedeni styku 2 m ; 344,466 13,30 4 581,40

barev
w Místnost č i 21
w (4,05+8)*2-1 ,5 22,600
w Místnost č. 1.20
w (3,28+2,52)*2-0.9 10,700
w Místnost č 119
w 14,36+5,53+2,79+3,48+2,71 +10,87-3,52-1,5-1,8-0,9 32,020
w Místnost č. 1,18

w 8,95-3,85+3*0,53+0,38+8,95+3’0,52+0,38+15,5-0,95-1,87-
3,88+15,5+0,36*4+0,53’4-1,82+(4.91+4.598/2-1,79-3.58

57,646

w Místnost č 1 08
w (5,53+9,11 )2-1 ,8-0.82+2’0.81 28,280
w Místnost Č. 1 07
w (11,38+8,7)*2+1,58*4-3,2-1,5-0,82 40,960
w Místnost č. 1.06
w (11,38+8,7)’2+1.58’4-3,2-1.5’2 40,280
w Místnost č 1.05
w (11,38+8,7)*2+1,58*4-3,2-1.5’2 40,280
w Místnost č. 1 04
w (11,38+8,7)*2+1.58*4-3,2-1.5*2 40,280
w Místnost č. 1.03
w (9.1+4)*2+4,98’2-1,94-1,9-0,9 31,420
w Součet 344,466

93 K 783817421
'Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých . 
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 -68,093 72,00 -4 902,70

w -68,093 -68,093

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 448,41

94 K 784211101
: Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděru vzdorných v místnostech v do 3,80 m ;

m2 : 68,093 94,70: 6 448,41

w 340,466*0,2 68,093
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natum předložení změny:
Zhotovitel:

02.02.2024____________ ___ ____ ___
STATUS stavební a.s. _____ __________
Kraj Vysočina
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Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID 159570
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Projekt registrační Číslo:
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Ódttvadnéní a popis změny a identifikace původce změny:

Nové řešení:

Původní řešení v F^b:

Změna má vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace}

Dílfeí cenový dopa^. ... . ___ . ........................ ^"1"''". ".i'.

Odpočet:
Připočet:___________________ __________________________
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CELKEM Kč (bez DPH):_______________________
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 
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Příloha č,7 Rozpočet
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... ... . . 

____ _
celkem

"Cena .......
(bez DPH)

0,00%

.0,646
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ARYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

‘stavba:
/ SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové
' listy
Objekt:

302172-07 - Venkovní práce

Poznámka:

KSO.
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4 12. 2023

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

-235 618,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
-235 618,41 21,00% -49 479,87

0,00 15,00% 0,00

v CZK -285 098,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko__________ ___  ___ Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitei

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
íisty

Objekt:
302172-07 - Venkovní práce

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 12. 2023

Projekt Centrum
Nova s.r.o.

IAIU SLGVEUíLI

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

62 - Úprava povrchů vnějších

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-235 618,41

-126 258,41

-21 008,90

-74 902,05

-9 672,00

-8 233,06

-12 442,40

M- Práce a dodávky M -109 360,00
46-M - Zemní práce při extrmont. pracích -109 360,00
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plS PRACÍ

■SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové

3 ;
piak

listy

302172-07 - Venkovní práce

.■ justo
■ f'

‘% zadavatel
"■ zhotovitel: ..’A

Kraj Vysočina

STATUS stavební a s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 12. 2023

Projekt Centrum 
Nova s r.o.
•I/I U• OldVCUHi

905fp Typ Kód Popis
q*—------- 

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-235 618,41

D HSV Práce a dodávky HSV -126 258,41( ' 1

p

: k

1 ______

131251100

___ Zemní práce____ _______________________ _____
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžíteInosti : 
í, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 -14,586 420,00

... ........ -21 008,90

-6 126,12'

w 
w 
w

Skutečnost 
-29.173+14,5875 
Součet

-14,586
-14,586

: ' 2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninyz 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -13,134 260,00; -3 414,84

: 3

w

K 162751119

. -131 34.... ....... ...... ................... ........ ............................... ............
■ Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3

______-13,134

-247,962: 20,00 -4 959,24

: 4

W ' 
w

: K 171201231

i přes 10000 m 
' ' -14,586*17 ...... ... .......... .................................... ... '

Součet ...........

: Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační .
’skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 .

t ’

...........-247,962

. .. -247,962

-30,631 200.00 -6 126,20

w 
w

-14.586*2,1
Součet

-30,631 '
-30,631

: 5 ; K i 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se : 
zhutněním ručně .

m2 -7.650 50,00 -382,50

w 
w 
w

Místnost č. 118
-4,5*1,7 
Součet

-7,650
-7,650

D 62 Úprava povrchů vnějších -74 902,05

6 : K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošné i m2 -232,500 25,00 -5 812,50

w 
w 
W 
w 
w

Skutečnost
697,5
Uvažované množství
-930
Součet

697,500

-930,000
-232,500

7 K 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn m2 : -232,500: 25,00: -5 812,50
w 
w 
w 
w 
w

Skutečnost
697,5
Uvažované množství
-930
Součet

697,500

-930,000
-232,500

8 : K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn m2 -290,028: 25,00: -7 250,70
w 
w 
w 
w 
w

Skutečnost 
869,972 
Uvažované množství 
-1160
Součet

869,972

-1 160,000
-290,028

1 9 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších i
stěntl.15mm i

m2 ■ -418,500 100,00 -41 850,00.

w 
w 
w 
w 
w

Skutečnost
511,5
Uvažované množství
-930
Součet

511.500

-930,000
-418,500

; 10 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za

; každých dalších 5 mm tloušťky i
m2 -418,500 i 25,00 -10 462,50

w 
w 
w 
w 
w

Skutečnost
511,5
Uvažované množství
-930
Součet

511,500

-930,000
-418,500
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PČ: Tyf3 Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem i,. , 
... - . . * A

A4
' 11 : K 622325103

Oprava vnějši vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 50% ■

m2 ' -24,759; 150,00 371,< z

12

D

; K

W 
w 
w 
w 
w

95 ___

965042241

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
: Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin :
betonových nebo z litého asfaltu tl pres 100 mm pl přes : 
4 m2 :
Skutečnost-garáž 1.18 
-1,148
Skutečnost žlab
(4+75,4+12)*0,90,2-18,28

Součet _________ ________________________ ___

i staveb

m3 : -2,976

-1,148

-1,828
-2,976

2 000,00

... . "in---* "
............- -9 6726

-5 952,002,

«&
■' "*

%
' 13 : K 965049112

!Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání ; 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 -2,976 1 250,00. -3 720,00 '

w -2,976 -2,976

' 14

15

D

K

: K

997 ...

997013153

i997013501

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro , 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se síožením '

t '

t

-6,634

-6,634:

790,00'

172,00;

____ -8 233,06
-5 240,86,

-1 141,05.

' 16

17

K

W ’

K

.997013509

i 997013862

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 1
...ZKD 1 km přes 1 km _____ .

-6,634*26 'Přepočtené koeficientem množství _
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód :
odpadu 17 0101 _

t

t

-172,484.

' ' ' -172,484'"

-6,634

3.04

200,00

-524,35

-1 326,80:

. 18

D

K

998 ....
998017002

___Přesun hmot
i Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

......do 12 m........... _ _ i 1 -15,553: 800,00

___ -12 442,40
-12 442,40:

D M Práce a dodávky M -109 360,00

19

D

: k
W 
w 
w

46-M... ............ 

460021111

Zemní práce při extr ment.pracích _
Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tí vrstvy do :
20 cm___  _
Neprováděno
-80*0,4
Součet

m2 -32,000:

-32.000
-32,000

170,00

.....-109 360 00
-5 440,00

: 20 K ■460030011 Sejmuti drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky : m2 : -32,000 45,00 -1 440,00.

: 21

w 
w 
w

: K 1460161172

Neprováděno
-80*0,4
Součet _

; Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v
hornině tř I skupiny 3 : m :

-32,000
-32,000

-200,000. 350,00 -70 000,00

w 
w

Neprováděno
-200 -200,000

22 : K 460291111 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy nošením i 
: při elektromontážích do 10 : m3 -64,000: 150,00 -9 600,00

i 23

W 
W 
w

‘ K ■460431182

Neprováděno
-200*0,4*0,8
Součet _
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním Š 35 cm hl ■

; 80 cm z horniny tř I skupiny 3 : m :

-64,000
-64,000

-200,000 80,00 -16 000,00;

W 
w

Neprováděno
-200 -200,000

24 K : 460551111 ■ Rozprostření ornice při elektromotážích ručně tl vrstvy : 
do 20 cm m2 ; -32,000 200,00: -6 400,00

25

w 
w 
w

K 460581111

Neprováděno
-80*0,4
Součet _ _
Položení drnu včetně zalití vodou na rovině i m2 :

-32,000
____  -32 CCG

-32,000' 15,00.' -480,00 i
w 
w 
w

Neprováděno
-32 
Součet

-32,000
-32,000
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Datum předložení změny: 
hotovitel:

Objednatel: 
projektant: 
TDS:

...02.02.2024.................. .............. ........... ..... ........... .....................
STATUS stavební a.s.
Kraj Vysočina
PROJKT CENTRU M N°VA s.r.o.__________________
JHRS ~ Čo. s.r.o.

ZL č. 08

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

jNázev změny:

Projekt registrační čislo:
Stavba: SPS a ŠÓU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Odvodnni a popis zmny a identifikace pvodce zmény:

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Žn^na má vliv do následujících profesí (oblast pťejelrtóve ^ofcii^ntace

Dílčí cenový dopad

Odpočet:
Přípočet:_______________________ _____________________
viz přiložený položkový rozpočet
CELKEM Kč (bez DPH):______________________
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Příloha č.8 Rozpočet

.. .......1.... Jedn. Cena
MJ , Výměra 1 Kě
Kpl ...............
Kpl ’ ’ ‘

celkem :

' Cena 
(bez DPH)

Dne: 33,2-7 .
Vyjádření dodavateleMív ňá feřmin:

i Jan Rolínek

__

Dne: 43. az... ’ ’

Vyjádfení objednatele:___

Dne:15S.^ ’

za dodavatele: Ing. Milan Štěpánek Podpis:

zapbjednatele: Ing. Josef Kadlec... Podpis: , ,, 
...... -■... : *43532*/
*aesssK2n 930 swg *

-------- )--------V-

: za TDS: Podpis:

Vyjádřeni projektanta/ vliv na PĎ:

Dne: 23200/4 za projektanta:: Ing. Jaroslav Rybář ‘Podpis:

sss*agegengasisg
ZÁVĚR:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



(kycí LIST SOUPISU PRACÍ

S12VSp a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 

/ listy
/ Objekt.

/ 302172-08 - Změna stavby před dokončením

Poznámka:

KSO
Místo:

CC-CZ: 
Datum 4. 12 2023

Zadavatel: IC. 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IC: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH 289 793,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 289 793,04 21,00% 60 856,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 350 649,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a pod pis:..... Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 9 c,9‘
Stavba. . g 9-

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové $
listy

Objekt:
302172-08 »Změna stavby před dokončením

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

731 - Ústřední vytápění - kotelny

732 - Ústřední vytápění - strojovny

734 - Ústřední vytápěni - armatury

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 ~ Podlahy povlakové

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

% • 
*

\ 8
Datum: 4. 12. 2023 *

. Projekt Centrum \
Projektant: , J ■■

J Nova s.r.o. t
. . OIAUStaveUII ,Zpracovatel: .. *.h

Cena celkem [CZK]

289 793,04
75 356,82

6 653,30

6 387,80

9 170,81

567.84

4 600,00

6 823,62

2 440,51

37 489,74

1 223,20

212 396,22

1 046,00

29 948,64

-90 950,00

9 350,00

8 266,00

11 184,96

2 565,07

9 630,75

231 354,80

2 040,00
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jpis PRACÍ

Pa SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dilen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
/ íisty

!”" 302172-08 - Změna stavby před dokončením

/sísto: Datum: 4 12.2023

/ Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Projekt Centrum 
Nova s.r.o.

Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel
O 1 A 1 UO >lBVUM! II

...— -......— - ------- ----------- -------------------------------------- --

ipČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J cena [CZK Cena celkem [CZK]

289 793,04

D HSV Práce a dodávky HSV 75 356,82

D 3 Svisié a kompletni konstrukce 6 653,30

1 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 : 0,585 1 780,00 1 041,30

W Zazdění světlíku - plynová kotelna
W 0,65*0,9____________________________________________ 0,585

2 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 : 
kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm :

m2 1,890 1 350,00 2 551.50
—

W Jídelní okénka
w 1,05*0,9’2 1,890

■ 3 i K ■342272215
: Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na :
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 : 2,050 643,00 1 318,15

w Dveře chodba
w 2,05*1 2,050

4 : K : 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m . 0,900 79,00 71,10:

W Dveře chodba
W 0,9 0,900

5 : K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými ;
kotvami : m i 4,000 133,00 532,00 i

W Dveře chodba
w 2’2 4,000

: 6 K .349231811 : Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm i m2 0,735 1 550,00 1 139,25
w poždění ostění zárubní
w (0.9+2*2)*0,15*1 0,735
w Součet 0,735

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 387,80
; 7 : K 632683112

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými
■ sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm . m ’ 8,200 779,00 6 387,80

D 61 Úprava povrchů vnitřních 9 170,81

8 i K 612142001
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 i 16,648 280,00 4 661,44:
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty ■

w Ytong dveře
w 2,1*1,05 2,205
w Zeď s výdejními okénky
w (2,96’3,25)+(2,6*0,75)+(2, 6*2,21 /2) 14,443

; 9

w

K 612321121

Součet
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních i 
stěn tloušťky do 10 mm :

m2 :

16,648

6,228 295,00 1 837,26

w Výdejní okénka
w 1,89+4*(0,1*0,75) 2,190
w Dveře chodba
W 2,05 2,050
w Zednické začištění po demontované zdi
w 2,96*0,2+0,75*0,2 0,742
w Byt
w 2,65*0,35+2,65*0,12 1,246
w Součet 6,228

10 : K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky i

m2 ■ 29,856 89,50 2 672,11:

w Výdejní okénka
w (1,89+4*(0,1*0,75)}*6 13,140
w Dveře chodba
w 2,05*5 10,250
w Zednické začištění po demontované zdi
w (2,96*0,2+0,75*0,2)*2 1,484
w Byt
w (2,65*0,35+2,65*0,12)*4 4,982
w Součet 29,856
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Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]

\ / .Z 6 " -.. / o, 
Cenacelkeme /9

------- ----- "i........... ................ ..... ...... ■■■■ ............ .. -............ ■■....- -...- -.. N
-A • Q

11

D

, K

w

63...............

631311115

_ Podiahy a podlahové konstrukce
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředitř. C20/25 __ ___  
Betonáž po demontovaných příčkách

: m3 0,104 5 460,00

..................*

.. ..... ... •....... .*h0 _K 
■ - (v/

w (5,88’0.21+2,227*0,11)*0,07 0,104
w

D 64 ........

Součet

_ Osazováni výplní otvorů

0,104
*

........... 4 600,00 %,

12 K :642944121 Osazován! ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus : 1,000 830.001 830.00 *.

. 13 M 55331433
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75~100mm rozměru 900/1970 2100mm

: kus . 1,000 3 770,00.

3 770.00, \

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 823,62

. 14 . K 962032230
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 

: na MV nebo MVC do 1 m3 ■ m3 : 4,086 1 670,00 6 823,62;

w Dělící zeď mezí 2 36 a 2 09
w ((2,96‘3,25)+(2,6’0,75)+(2,6*2.21/2))*0,21 3,033
w Byt
w (2,27*2,96-0,9*2,05)0, 21 1,024
w Byt-otočení dveří
W 2*2,05’0,05*0,1+1*0.08*0,1 0.029
w Součet 4,086

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemníc h staveb 2 440,51

15 ! K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2

: m2 ■ 1,890 199,00 376,11 i

W Jídelní okénka
w 1,05*0,9*2 1,890

16 ' K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 . m2 5,200: 397,00' 2 064,40
w Dveře chodba ■ ............

w 0,9*2 1,800
w Byt
w 0,8’2+0,9’2 3,400
w Součet 5,200

D 997 ....... .....Přesun sutě __  ___ __ _________37 489,74

: 17 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace t i 9,634 1 510,00 14 547,34i

18 K 997013501 ■ Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t i 9,634 296,00' 2 851,66

■ 19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t : 250,484 12,90 3 231,24:

—
w" .....-.... ......... . .. 9,634’26 'Přepočtené koeficientem množství ......250.484 ..... -......- - .... .......

i 20 K .997013601
l Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu_________________ ________ ______ t 9,634 1 750,00: 16 859,50

D 998 Přesun hmot 1 223,20

: 21 K 998017002
.Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t : 1,529: 800,00 1 223,20;

D PSV Práce a dodávky PSV 212 396,22

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 046,00
i 22 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 2,000 523,00 1 046,001

w 2 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 948,64
23 K 725219102 ■ Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor i 2,000 1 540,00. 3 080,00

24 M 64211045
: umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm - technický 
.listě. 1,2(U, U1)

kus ; 2,000 ! 1 530,00 , 3 060,00\

; 25 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 15 litrů soubor 2,000 450,00 900,00

26 M 48432641
Elektrické průtokové ohřívače vody 3,5 kW - technický 
\listč.2(U1) kus ; 2,000 i 9 040,00 : 18 080,00

27 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 2,000 194,00 388,00

, baterie umyvadlová stojánková beztlaková -
. 28 M 55143987R příslušenství eliktrického průtokového ohřívače - 

; technický list č. 2 (U1)
kus , 2,000. 941,00 : 1 882,00'

: 29 K 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40 kus . 2,000. 172,00 344,00 i

30 M 725001R ; Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom, mosaz - 
technický list č.1, 2, 11 (U,U1,UM)

kus i 2,000' 1 050,00 ■ 2 100,00 .

31 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m t 0,059 943,00. 55,64
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Ce,, ■ /■ •ce, N...-.... ..........

■■ "%ryp Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

- 6) K i998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez
■použití mechanizace ____ ______ ________ ■ 1 0,059 1 000,00 59,00

$l
731 Ústřední vytápění - kotelny -90 950,00

5 K ■731109 Revize komínu soubor: -1,000 3 500,00 -3 500,00
PW Neprováděno

4, / w

■731244492

... :1 ................. .......................... ............. ..... ......
Montáž kotle ocelového závěsného na plyn
kondenzačního o výkonu do 20 kW

soubor j

.. í.OOO

-1,000 4 500.00: -4 500,00

Neprováděno

,, M. w -1 -1,000
%; p1 ; Nástěnný kondenzační kotel 2-16,7kW, vč. regulačního
-./135 M PKN51 přístroje s venkovním čidlem, sady sifonu a kus 7.000: 65 800,00 -65 800,00 :
2LL
8,3e, W

pňpojovacích kohoutů
Neprováděno

p w ___ 4___ ______ ____________________________ ..... .......... ............ -1,000 ........ ............ .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . —. . . .
80936 M \7738112222

. Plynový kohout s integrovaným protipožárním 
ventilem, R1/2"

kus . 7.000; 1 000,00 -1 000,00

j " W Neprováděno
/ w -1 -1.000

L p7 M 7738319548
: Odlučovač nečistot s magnetem Buderus, vč. izolace, : 
vnitřní závit G1"

kus : 7,000 3 550,00 -3 550,00
Ph w' Neprováděno
I W -1 -1,000o 33 K

odk001 Montáž odkouření pro plynový kondenzační kotel : kus -2,000! 2 500,00 -5 000.00;

8#* ' W Neprováděno
#6 w 7 -2,000

M 39 : M ;7738112666 i Trubka re vizní DN80/125, 250 mm kus : 7,000 1 000,00 7 000,00:
! w Neprováděno

w -1 -1,000

,40 M 7738112646 Trubka DN80/125, 1000 mm kus : 7,000. 1 000,00. 7 000,00
W Neprováděno
w -1 -1,000

41 M 7738112647 : Trubka DN80/125, 2000 mm kus -2,000 i 1 750,00 -3 500,00 i
W Neprováděno
w -2 -2,000

: 42 M '7738112660
! Sada odkouření přes střechu DO, 80/125 mm, hlavice

kus : 7,000 2 100.00 -2 100,00.
i 500 mm přes střechu :

W Neprováděno
W -1 -1,000

D 732 Ústřední vytápění ~ strojovny .... ... ......... ........ . . . . . . . .  9 350,00

; 43: K 732421411
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN;
25 výtlak do 6,0 m průtok 2,5 m3/h pro vytápění ■

soubor 1,000 9 350,00 9 350,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 266,00

44 734295022
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů • kus ' 1,000 5 400.00: 5 400,00
závitový třícestný G 1" se servomotorem

45K 734411102
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 75 mm ,

kus 2,000 740,00 1 480,00

46 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 6,000: 231,00. 1 386,00

D 766 Konstrukce truhlářské 11 184,96

47 K 766660002
i Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š ; 
přes 0,8 m do ocelové zárubné i kus i 1,000 931,00 931,00'

48 M 61165340
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW)

kus ’ 1,000' 6 840,00 ; 6 840,00
30 D3 povrch lakovaný plné 900x 1970-210Omrn

. 49: K 766660718 i Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla kus 1,000 91,40 91,40

\ 50 M í54916362 ; kování dveřní stavěč dveří : kus . 1,000 155,00 155,00 :

' 51 K 766660728 ; Montáž dveřního interiérového kování - zámku . kus : 1,000 121,00 121,00

. 52 , M :54924003 ' zámek i kus : 1,000 205,00: 205,00

53 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus : 1,000 195,00 195,00

. 54 ■ M .54914620
; kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního
; materiálu .

kus 1,000, 820,00 \ 820,00 !

55 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do : 
10cm

kus 8,000 124,00 992,00

56 M 61187112
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š

: 70mm i
kus ; 2,000 76,60 : 153,20

57 ' M ,61187152
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 82Ómm š

kus ; 6,000 , 102,00 i 612,00

; 58 ■ K 1998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v í ! 0,051: 1 360,00 69,36:
; přes 6 do 12 m ....

D 771 Podlahy z dlaždic 2 565,07
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem teg • 9..’

59 : K

w

771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných _
Místnost 2.37

m 16,100, 31,50 _. . . . . . . . . . 60/,v.%

60

w

K ■771573810
_(3,2+5,3)*2-0,9......... . .. ____  ___________ .

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 i
........... 16,100

18,880. 109,00;
■ ■ . _ w /4, 

2 057.92%/
w Místnost 2,37
w 13.88 18,880

0 775 Podiahy skládané 9 630,75 \

61 i K 775411820
: Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných 
vruty do suti ,

m i 138,875. 36,60 5 082.83 \

w m 2.29
w 7,7-20,9+7,7-3*0,9+2,95+2-2*0,9 14.050
w m. 2.31
w (1+2.25)*2-0.8 5.700
w m.2 32
w (9,05+5,2)*2-0,8-0,9 26,800
w m. 2,34
W (3,65+6,05)*2-0,9 18,500
w m 2.35
w (3,05*6,05)*2-0,9 36,005
w m.2 36
w (3,2*6,05)*2-0,9 37,820
w ___ _ ____  __ _ _ Součet______ ________________________________ _______ ______.......... 138 875

62 . K 775541821 Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti m2 124,260: 36,60: 4 547,92

w 17.02-2 29 17,020
w 3,5"2 31 3,500
w 47,08"2.32 47.080
w 20.5"2 34 20.500
w 18,46"2 35 18,460
w 17 7"2 36 17,700
w Součet 124,260

D 776 Podlahy povlakové 231 354,80

63 : K 1776111117 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah :
diamantovým kotoučem ;

m2 18,880 315,00 5 947,20;

64 : K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah : m2 ; 174,410: 16,10 2 808,00.
w 50,150-2.37+2 09 50,150
w 124.26"byt 124,260
w Součet 174,410

65 : K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu : 

.povlakových podlah pevnosti 20 MPa i! přes 3 do 5 mm . m2 174,410 356,00 62 089,96;

w 50,150-2.37+2.09 50,150
w 124.26"byt 124,260
w Součet 174,410

66 . K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky i 
ručně :

m2 i 31,270: 66,90 2 091,96
w Místnost 2.09
w 31,27 31,270

67 K 776221111 i Lepení pásů z PVC standardním lepidlem . m2 ; 174,410 180,00 31 393,80:
PVC viny! homogenní tl 2mm, hm 2850g/m2, hořlavost i

68 . M 28411101 Bfí-s1, smykové třeníu 0,6, třída zátěže 34/43 do :
zdravotnictví :

m2 ; 191,851 : 559,00 107 244,71

w 174,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 191,851

69 ; K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m i 20,200 16,00 323,20
w Místnost 2.09
w (5,25+5,3)*2-0,9 20,200

70 : K i 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm ■ m 165,315 79,50 13 142,54
w 2.37 a 2.09
w 8,7-0,28+8,7-0.28-1+2*5,3 26,440
w m. 2.29
w 7,7-2*0,9+7,7-3*0,9+2,95+2-2*0,9 14,050
w m. 2.31
w (1+2,25)-2-0,8 5,700
w m.2.32
w (9,05+5,2)*2-0,8-0,9 26,800
w m. 2.34
w (3,65+6,05)*2-0,9 18,500
w m. 2.35
w (3,05*6,05)*2-0,9 36,005
w m.2.36
w (3,2*6,05)*2-0,9 37,820
w Součet 165,315

71 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 168,621 ■ 30,20 : 5 092,35'
w 165,315*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 168,621

72 K , 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m i t ; 1,960 623,00 1 221,08

Strana 6 z 7



‘% Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

■ % Hzs ----­
20538 92211... 

~®+”W y w

Hodinové zúčtovací sazby......... ....
... Hodinová zúčtovací sazba instalatér (demontáž 

rozvodu ZT<) ____ ____ ____ _ .
Demontáž rozvodů 
4

hod 4,000

4,000

510,00

________2 040,00
2 040,00

).‘o
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zhotovitel
Objednatel: 
projektant:

iggm předložení změny : 02.02.2024
STATUS stavební a.s............................................................
Kraj Vysočina 
PROJEKT CENTRUM NOVÁ s.r.o................. .....
JHRS - Čo. s.r.o.

ZL X
Mml *d• 09

TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

Projekt registrační číslo:
Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

{Název změny:

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Zmena vyvolana na zaklace pozadavkt Lizietele - dopinén elekt
Zmna podle odstavce 4

oinsalace

Nové řešení: .......... .......... ............. .......................... --------------- ----- .._. .......... ... . .... -.....-.. -...-.. . ... -..... .... ....-....

Púvodní Jeseni v PD:

Změna má vliv do následujících profesi (oblast projektové do cumentace) . . . .... ...... - ----

Dilčí cenový dopad

Odpočet:
Přípočet:

MJ 1 Výměra -6"

Kpl ........ '
kpi

i. Cena ;
Kč ■

c 
(bez

er
L

5 t 
/i

1a. . . .
)PH)

JI, 10

viz přiložený položkový rozpočet celkem 240 04 37,10

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -0,12%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,77%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,65%

PRILOHY ZL:
Příloha č.9 Rozpočet

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
nemná všiv na kemmnin dokončení stavby
Ďne: 4 3.27 "............... . . ____ ___ __ za dodavatele:! Ing. Milan Štěpánek Podpis: : {7 =p
es********** xs ohes*=***r* x*$%8mmdekyarVe**9*9r*X* # *Mtae*rp*ea)***eMe‘sM*H«eesX‘es*c** >isRra, s*eHK-XISVavás! $02*8 *s5Ew* • #8452- S3m 6** V ř94* (6N8j ya% M**

Vyjádření‘tb:. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . _  . . . . ...
Ďne: 73 ‘ {51 za TDS: : J:an Rolínek Podpis: l

L

gewreXrgeS-x Ma-sce sg-*e*fsex aVo~ses*s*Sese4sGMN *4*aHahadsE-caaušv se-km *=24 *ss** emae4*sola • xS*es- 89; «rassree? w remxemac-s: & A6*M* 64 sa#sn

v2r •tps W3*9*8*-*22898p w 1 x*y•aeg2eENe**N3 g-e*ewe-$E ac*oaH*neE>SE4: *esr*UN-*eeMM *s*-*Ag= eM# >Ke4w 2E*A2-*T $25e3as

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
HaSMeeaManre*érésa 3 Akreaen

"75*887885*8 F
au

*2 he a%, 24***** •

w**5M• i! »Sm M90#6s

Ďne; zas. cCc- ... ... _________ za projektanta: ... Ing. Jaroslav Rybář : Podpis: , \

A • vr **‘-> *-, •#-, 14945,—---**- le«se Ar 12* 1,6- ;lA* /A,-*-**,- 4-, ive,pf7 •e:0u-4 t‘**0**L-uf-+"n --tp‘ • EnecN4; gesel*K04is*tegiss **-*--2*2ax-18*539-was*

Vyjádřeni objednatele: _ _ . _ . . ....

Dne: 3.3 24 |za,opjednatele: Ing. Josef Kadlec

h*i----—------- wvaE
1

: Podpis: A,
......................... ............. 1 I ) 433

-r-
11... . 

w X

'ZÁVĚR: " 7 ' ------------------- ------------- ----- ------------------ 1 ....

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující 
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



I
kRYcÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Poznámka:

■■ gtavba,
/ SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové

/ listy
/ Objekt:
/ 302172-09 - Úprava kabelových vedení El + kouř čidla

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: 1c 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC. 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IC: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ. CZ28094026

Zpracovatel: IC 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

240 907,10

Výše daně
dph základní 240 907,10 21,00% 50 590,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 291 497,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-09 - Úprava kabelových vedení El + kouř, čidla

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4 12 2023

Projekt Centrum
Nova s.r.o.
O í - t uo >idVCUIt!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace

742 - Elektroinstalace - slaboproud SKS

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

240 907,10

240 907,10

121 532,10

100 925,00

18 450,00
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p!S prací

Zadavatel:

Zhotovitel:

pDd SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Khekt:

Aísto

302172-09 ~ Úprava kabelových vedení El + kouř, čidla

Kraj Vysočina

STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 12. 2023

Projekt Centrum 
Nova s.r.o.

w 
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 240 907,10

D PSV Práce a dodávky PSV 240 907,10

D 741 Elektroinstalace 121 532,10

1 K 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plny kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (napr CYKY)

m -278.000; 30,00 -8 340,00

2 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m -278.000. 23,00 ; -6 394,00

3 : K 741122015
. Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
i plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m i -603,000: 35,00 -21 105,00

4 M 34111030 . kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x 1,5mm2 m : -603,000 15,00 -9 045.00

5 ; K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný Kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m : 752,000 53,20; 40 006,40

6 ■ M 34111094
: kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
\450V750V (CYKY) 5x2,5mm2

m : 752,000 42,40 ' 31 884,80

W dle SoD = 155
w R3.1
w VENKOVNÍ ZÁSUVKY
w 27+43 70,000
w ZVEDÁK
w 13+9 22,000
w ZOUVAČKA
w 16 16,000
w VRTAČKA
w 27 27,000
w Mezisoučet 135,000
w R2.1
w VENKOVNÍ
w 46 46,000
w BRUSKA
w 17 17,000
w BRUSKA
w 18 18,000
w Mezisoučet 81,000
w R.1.1
w VRATA
w 37+48+49+48+58+64+67 371,000
w VENKONÍ ZÁSUVKY
w 41 41,000
w BRUSKA
w 30 30,000
w SVAŘOVÁNÍ VZT
w 40 40,000
w BRUSKA
w 48 48,000
w RK
w 27+4 31,000
w 130 130,000
w Mezisoučet 691,000
w Součet 907,000
w 907-155 752,000
w Součet 752,000

7 : K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
piný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 516,000 55,10 28 431,60

w dle SoD 303
w 476+40 516,000
w Součet 516,000

8 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC : 
450/750V (C YKY) 5x6mm2 i m : 476,000 ' 101,00 48 076,00 '

w PR1,1
w ZÁSUVKY VNITŘKY
w 38+33+48+46+32+10+9+11 227,000
w Mezisoučet 227,000

RP1.2
ZÁSUVKY VNITŘKY
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. PČ Typ

w

■ Kód Popis

■ 22+13+21+13 ' ■ 77 ■" ..................

MJ Množství

69,000

J.cena [CZK] Cena celkem,

A.8W Mezisoučet 69,000 \9%zw RP1.3 X "ó
w ZÁSUVKY VNITŘNÍ \ :
w 22+13+23+13+22+17 110.000 N
w 70 70.000
w Součet 476,000 \. 9 . M : 34111098 . kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 ■ m . 40,000 70,00 2 800. 00
w PR1.1 ■ \
w ZDVIŽ \
w 40 40,000
w Součet _____ __________ 40,000

: 10 . K 741122033
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x10mm2 (CYKY) m . 55,000 57,10 3 140.50

w die SoD = 10 —................ ...——.....-... ...... -... .....-

w 55 55,000
w Součet 55,000

: 11 . M 34113034
.kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2 ■ m : 55,000 \ 165,00' 9 075,00

w dle SoD = 10
w RP1.1
w ZS1+SZ2
w 35+30 65.000
w Součet 65,000
w 65-10 55,000
w Součet 55,000

12 K 741122125 . Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 
zatažený v trubkách (např, CYKY) m : 6,000 75,30 451,80

: 13 M '34113371 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0.6/1 kV 
...J^Y)^25mm2........................ ........... ...

' m 6,000 425,00 2 550,00

D__ 742 Elektroinstalace - slaboproud SKS 100 925,00
14 ■ K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop : kus 55,000 380M 20 900,00

W dle Sod = 16
w 55 55,000
w Součet 55,000

15 M X1214153 .DETEKTOR KOURE^TEPL kus 55,000 1 455,00 80 025,00
w 1 NP -- ------ -- ---------- -... •— .......................
w 28 28,000
w 2.NP
w 27 27.000
w Součet 55,000

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 18 450,00
16 K 743552 12R Montáž kabelového žlabu, Šířky do 250 mm bez víka : m 82,000 75,00 6 150,00

W dle ŠoD= 205 ~ ~' ...... ...... ...... .......... —.. .......

w 82 82,000
w Součet 82,000

17 i M i 34575494R7
žlab kabelový drátěný 150x50 komplet včetně ■

i spojovacích a kotvících prvků m . 82.000 150,00. 12 300,00

w 82 ......... 32.000 ..-...-.. .... -... .......... """....... J

w Součet 82,000
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předložení změny:
zotovitel:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Objednatel: __________
^jektant:_______________  

_______________

02.02.2024..................... ..... .......... ..................... ....... ...........
STATUS stavební a.s.
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRŮM NOVÁ s.r.o.
JHRS - Čo. s.r.o.

71 XSam Luh *e • 10

smlouva o Dílo (SoD) č.: ID 159570
(že dne: 10.02.2023

(Název změny:

Projekt registrační číslo:
Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Odůvodněni a popis změny a identifikace původce změny:

Amna Vyvolna chybami V soup8u pt30i

Nové řešení:

Provedeno dle požadavku AD a objednatele

PúvodnirešenivPD:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _
Henj řeseno v PD

Změnamávliv.do následujících profesí (oblast projektové dokumentace).........................
nemá
Dílčí cenový dopad

, ,1, ' JedMJ Výměra •
n. Cena Cena
Kč (bez DPH)

Odpočet: ) Kpl •j } ,33 í ‘£

Přípočet: Kpl 22•} J g. í-f, ,.2 ,.3

viz přiložený položkový rozpočet : celkem i 278 350,33

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -0,03%
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,78%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,75%
PRILOHYZL: __________ __ __________ _____ ____ __________ _ ______ __________________ __ _ __ _________
Příloha č. 10 Rozpočet

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:___________________________________ ________
nemá vhv namhagin dokonceni stavby
Dne: 2.2). 2- za dodavatele:; Ing. Milan Štěpánek ■Podpis: : /7 '

MspeHM W Sil # Eses e 9 M# sexee9% * »x >9> ssescm e,WW2g: caxcesp,ssaase Reaeya seseeesg asaexesgeseege=5 W*eszeese wis # rs*eem W $3968*** sezk*t;elev, «? cxK4$$**i* •u8-c*5*82*449-4$% 4 € .62a3-yM,-*mie---3s5ékg“sA-

Vyjádření tpS:______________________________ __________ ___ _____ ____ ________

Ďne: 43,* <4 ■ zaTDS: IJanRolínek iPodpis: M
........ ...--------

2658-321*5 F MXs $***** Armeee*eT#A9£s2 *etb 16éNGaav46948*** WšG* *Mxa3Nez***"N#*: e •re#: ¥5 s€*s 8628423***5**0**66*%2eze**Hu Ksrslas*reszs a ¥a$=eSe**,g** $a** 6m $43246-629$***** fxteyiw*628is i 69 2225*6*,7***w-30*717ě.9  789* foš*c*9***-sc#u88****» pesEgeceh 8*: mré

6kse*** ises*eaMMeaha WetHM t*46,92$522*83* g **e*sť$*54*36*9445; $ **15 6,1*6** **‘***6**** tes=ammeesg*e48*31**,3 waheegezzeee**decH!23* MašzésgHCB*Meeeš*** 1*me2N* 68**9*5*2*

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
-

2033855156 $28: Uesag*

Ďne: 7 _ 8 24 za projektanta: ■ Ing. Jaroslav Rybář
Bpodpk,589

• 2 •9*** ssesneH,Sa-*Mexg*AGec*tasi ome Ň
, ■■■ 2,Vyjádreni objednatele. _ : i: L _ twg v : :: .2

Ďne: . zaobjednatele: Ing. Josef Kadlec ___
_.. ............ L.p........ .

Podpis: ;
....

v 4 
.3a............ZAVER:_SDSUSFNS.............70________________ _______

---------------- L--------- ÁH-------------

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



kRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

/stavba:
/ SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové
/ listy

i Objekt
302172-10 - ZSPS + úpravy provozovatele

1 KSO: CC-CZ:
/ Místo: Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ CZ28094026

Zpracovatel IČ. 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ CZ46679120

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

278 050,33

Výše daně
dph základní 278 050,33 21,00% 58 390,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 440,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ ____________ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-10 - ZSPS + úpravy provozovatele

Místo. Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

742-1a - Elektroinstalace - slaboproud SKS ZSPD -učebny m.č.2.08, 2.07

742-1 b - Elektroinstalace - slaboproud SKS ZSPD - šatny, kanceláře

742-1 c - Elektroinstalace - slaboproud PZTS

741 - Elektroinstalace - silnoproud
741-1 - Elektroinstalace - silnoproud ZSPD-ŠKOLA 2.NP

741-2 - Elektroinstaíace - silnoproud ZSPD - ovládání VZT žaluzii

741-3 - Elektroinstalace - silnoproud ZSPD -učebny m.č.2.08, 2.07

741-4 - Elektroinstalace - silnoproud ZSPD - šatny, kanceláře

741-5 - Elektroinstalace - silnoproud ZSPD -byt/denní místnost

741-6 - Elektroinstaíace - silnoproud ZSPD - napojení stávajcího VO

741-7 - Elektroinstalace - silnoproud ZSPD -úpravy m.č. 1.21 garáž

278 050,33

278 050,33

36 163,40

45 510,20

17 623,53

0,00

39 729,50

18 344,00

24 775.00

44 286,40

26 302,00

5 283,80

20 032,50
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/PIS prací

bd SPŠ a SOU Pel

/ listy

bekt 302172-10 -Z.
/

” jisto
/ Zadavatel:

:tua22

/ Zhotovitel.
/.________________________

/ ;pC Typ Kód

/ Náklady soupisu ce

/ D PSV

___ o 742-1 a...........

1 K 741110062

w .... ” ... ..... .
w 
w

2 M 34571073

.....W .... . 
w 
w

3 K ,741110063 
... ................................. 

w
w

: 4 M 34571075
"... w ........... .............

w 
W

5 K '741112063

W ................ '
w 
w

6 ■ M \34571524

W.... . ........
w 
w

7 : K 742121001

.......W........................  ’ 
W 
w

\ 8 \ M 34121265

w 
w 
w _

‘ 9 K 742330023

hřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora

SPS + úpravy provozovatele

Kraj Vysočina

STATUS stavební a.s

Popis

lkem

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud SKS ZSPD -učebny 
Montáž trubka plastová ohebná Ď přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku
dle SoD = 150
44
Součet_____ _____________ ___________________ ___________ _ ________

i trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 

dieSoD = 150 ..... ...... ...........................
22+22
Součet________________ ____ __________________________________ _
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pod omítku.................. _
dle SoD = 40 
52 
Součet

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340

die ŠoĎ= 40 
26+26
Součet _
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
Čtyřhranná 
dle SoD 10 
2
Součet
krabice pod omítku PVČ odbočná čtvercová 
125x 125mm s víčkem
dle SoD 10 
2
Součet

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

dle SoD = 2305 
66
Součet _ _ _
kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PĚ (U/UTP) 
kat. 6 
dle SoD 1870 
-88+ 78+76
Součet ____________________ _ ________________ __
Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U
dle SoD = 2 
1
Součet____________________ ____________ ____________

Vyvažovači panel 19"- 1U
dle SoD = 2 
1
Součet
Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP
dle ŠoĎ = 2 

1
Součet _
Patch panel 24 portů, modulový keystone
dle SoD = 2 
1
Součet _

Keystone 6
dle SoD = 24 
4
Součet

energie - Změnové

MJ Množství

m.č.2.08 2,07 .....
i m 44,000

44,000
. .. 44,000

m 44,000

44,000
..... 44,000

m i 52,000

52,000
52,000

m 52,000

52,000
. ., 52,000

kus 2.000

2,000
2.000

kus 2,000

2.000
2,000

m i 66,000

66,000
66,000

m 66.000

66.000
_ 66.000

kus 1,000

Datum: 4. 12. 2023

, Projekt CentrumProjektant: , 1
J Nova s.r.o.

, . o 1 — 3 • 3{dvguti,
Zpracovatel ..

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

278 050,33

278 050,33

________ _______  36 163.40

41,60; 1 830,40

19.40 853.60

46,60 2 423,20

29,20 1 518,40.

45,70: 91,40

128,00 \ 256,00

23,20 1 531,20

13,20 871,20 ■

138,00 138,00 i

W 
w 
W _ _ 

10 M VD37785412V.1 
w ............
w 

_ W 
: 11 K 742330024

w 
w 
w

12 M . VD37785412V.3
W 
W 
W 

,13 ’ M VD37785412V.5 
w 
w 
w

1,000
_____ 1.000

kus : 1,000

1,000
.. 1,000

kus i 1,000

1,000
...  1.000

kus 1,000

1,000
_ 1,000

kus 4,000

4,000
4,000

150,00 150,00 :

3 690,00 3 690,00

400,00 400,00

50,00 200,00
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■ 73-3 /z "bPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem, A

..............  ........... .................... ..... ............................. -..... .. .......................... -....................................................... ...... -..........-............................................... ........-...... ........... — . ........;............. ........... ........... .. .... ..... -.... .... —....-............. .........-......... ........ * p
14 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 8,000. 250,00 2 000’} \

W dle SodD 43
...................■" *,

w 4+2+2 8,000 % /k

w Součet 8,000 .............. \/ '
: 15 M VD3745126V2 ' datová zásuvka 2RJ45 modul 45x45 kus 4,000 i 250,00 . ..... 1000,00

W ... -...... ----------------- dle SoD =2 •............—.. ......... -....... -........

w 4 4.000
w Součet 4,000

: 16 ; M : VD3745126V5 zasuvka HDMI modul 45x45 : kus 2,000 : 130,00 260.00 i \
w dle SoD = 2

...... •••••------ --

w 2 2,000
w Součet 2,000___•/... ... ...-..... . ...s •-- .._-----------..... v..-... --- ------- ----•-*.....—... .

. 1/ M VD3745126V7 zásuvka USB modul 45x45 kus 2,000 350,00 ; 700,00 i
W —..............................—....................... die ŠoĎ = 2
w 2 2,000
W Součet 2,000

18 : K 742430001
Montáž projektoru a držáku na projektor s uchycením .

kus 2,000 3 690,00' 7 380,00
.... ..

w
. na strop nebo na stěnu ,
dle SoD = 2 .............. .. ................... '

W 2 2,000
_... . w ..............—_____ _____ _________ Součet ........  2,000......----- ----------- ---- ----- -- — ................. ....  ... -....

19 M VD3745126V9 držák projektoru atip ■ kus . 1,000 1 250,00 1 250.00
w dle SoD = 3
w 1 1,000

: 20

w Součet
Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo

kus

1,000

1 160,00 6 960,00: K .742430031 krabici
6,000

—
W '........................ ............. ............... -..... dle SoD = 6 --...... ...... .. -...... •---- --- ------ -- - •••••" ........... -....•• .. .

W 6 6.000
w ... ... .........-.. ....... Součet ... 6,000 . ..... .... .... ....................

21 : M 3412101V6 kabel HDM115 m s koncovkami ; kus 4,000 i 420,00 ■ 1 680,00 ■
w

---------- ---- ---- -----....--
dle ŠoĎ = 4 ... ......—......••••• -.....-................ ............

w 4 4.000
w Součet 4,000

22 : M

W
3412101V8 ; kabel USB 15 ms koncovkami .

die ŠoĎ = 2
kus . 2,000 490,00 980.00

w 2 2,000
w Součet 2,000

D 742-1 b Elektroinstaíace - slaboproud SKS ZSPD - šatny, kanceláře 45 510,20

23 ; K 741110062 : Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm . 
uložen pod omítku ■

m 132,000 41,60 5 491,20;

W dle SoD = 150
w 132 132,000
w Součet_____________________________________________ 132,000

i 24 . M :34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m : 132,000 19,40 2 560,80

W.. ...................•.............-.......—....... -••• dle SoĎ = 150 --------- -!... . ...-...... ......... ....... ..............-....—...... ---- ------------ -—.. j

w 8*13 104,000
w 28 28,000
w

T.....-............... ------ ------------
Součet 132,000 ............. ... -...-......... ,

25 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ; kus 11,000 41,60 457,60 i

W--- ----------- -.....-..... •••■ dle ŠoĎ = 20
---------- ------"... -... -.......“... -... ""... ....-...... ... .......

w 11 11,000

: 26

w

, M

w

i 34571450.1

Součet

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

dle SoD = 20

kus i
.. 11,000.

11,000 13,00; 143,00

w 11 11,000

: 27

w

: K ■742121001

Součet .......... .......

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m i

11,000

734,000 23.20 17 028,80
W dle SoĎ = 2305 -.. ...........-.. J....... -.. —.... -.... -......... -......—-- --- -------------- -- 1

w 734 734.000
w Součet 734,000

28 . M 34121265
. kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) i
i kat 6 ■

m 734,000 ' 13,20 9 688,80
........ w die SoD 1870 .. ...—...-...... ••••'----------

w 96+92+104+134+176+132 734,000
..... w Součet _ _____ _____ . ... 734,000 . ................. _--- ------ -
. 29 K 

w
,742330024 Montáž patch panefu 24 portů UTP/FTP 

dle ŠoĎ = 2
kus : 1,000 3 690,00. 3 690,00

w 1 1,000
w ................- -....... ... . Součet _ _ 1,000 .... .... ........... ....... ...........

30 M VD37785412V.3 . Patch panel 24 portů, modulový keystone kus i 1,000 400,00 ■ 400,00
w dle SoD = 2
w 1 1,000
w Součet 1,000
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z«

43,

‘ / 

/

.®2 Kód

-24'VD37785412V5

fw

W
N}w _-------------------

3%42/K 742330042
A"W
/ W
/ w _______________
//331M \VD3745126V1
-T W

W 
w

D.742-1c.. .
34 K 742121001.2
W................. ......... .. ' 
w 
w

35 M 34121044W .... 

w 
w

36 K 742220232 . w _ ................

w 
w

37 : M .X1214153
W 
w

38 M 34571106

W 
W 
W

39 M 34571990

W...........................
w 
w

40 K 742220255
W 
w 
w

41 M \345V123
W 
w 
w

D 741

D 741-1. . . . .
42 ■ K 1741 110042

W 
w 
w

43 M .345710730

Popis

Keystone 6 
dle SoĎ = 24 
22 
Součet
Montáž datové dvouzásuvky 
die SoĎ = 43 ...... ' ..... .............
11 
Součet _ _
datové zásuvka 2RJ45 
die SoĎ = 25 
11 
Součet

Elektroinstaíace - slaboproud PZTS

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 

dle SOD = 690 
123
Součet________________________ ___ ____
kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0.6mm 
dle SoD = 450 
123 
Součet
Montáž detektoru na stěnu nebo na strop 
dle Sod = 16 
6
Součet _
DETEKTOR KOURE^TEPL. 
6 
Součet 
trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 
12.2/16mm, délka 3m 
dle SOD = 300 ...... .............. . ......
36
Součet____ _  _  ___ ____ _____  _________

příchytka distanční z PH k upevňování trubek D 16mm 

dle SOD = 500 
58
Součet_______  _____ ___ __ ____ ________
Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu 
dle SOD = 9 
i 
Součet _ _
sběrnicová siréna vnitřní 
dle SOD - 9 
1 
Součet

Elektroinstalace - silnoproud

Elektroinstalace - silnoproud ZSPD-ŠKOLA 2.NP 
Montáž trubka plastová ohebná Ď přes 23 do 35 mm 
uložená pevně ... .
dieSoD"210 ..... .....
62
Součet _ _ .........

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325

MJ 

kus

, kus 

kus

m

m 

kus 

kus

m

kus 

kus 

kus

m

m

Množství J.cena [CZK]

22,000 50.00

22,000 
......... 22.000 ..........................

11,000 250,00

11.000
11,000

11.000, 200,00

11,000
11,000

123,000 23,20

123,000
123,000_____ ___

123,000, 6,75

123,000 
...... 123000 ....... ........ ......

6,000 380,00

6,000
........6 000 _____ ___ ____

........... 6,000 1455.00

6,000 

..... 6,000......................

36,000 45,10

36,000
.... 36.000_______________

58,000 6,26

58,000
____ 58.000_________ _

1,000 443.00

1,000
_________1,000____ __________

1,000 500,00

1,000 
1,000

62,000 48,50

62,000
62.000.......

62,000: 19,40

Cena celkem [CZK]

; 1 100,00

2 750,00

2 200,00

............ 17 623.53

; 2 853,60

830,25

’ 2 280,00

8 730,00:

1 623,60 i

363,08

443,00:

500.00

0,00

................. 39 729,50

3 007,00

1 202,80

W 
W 
W

44 K 741122011

45 M 34111036
W ....... . ’
w 
w _ _

46 K 741122031

w
w 
w

47 M \34111090
......w ............ ........

w 
w

dle SoD = 210 
62
Součet _ _ _ ........ ........
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 
die ŠoĎ - 2770............. ..........
97+86+28+28+34
Součet _ .........
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) _
dle SoD = 605 
105
Součet _ ........
kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1.5mm2
Ďie SoD = 350
52+53
Součet

m 

m

m

m

62,000
_ ......... 62,000............

273,000 35,80

273,000 25,60

273,000
273,000

105,000: 53,20

105,000
105,000

105,000 ■ 25,90

105,000
105,000

9 773,40

..... .............6 988,80

5 586,00;

2 719,50 ‘
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Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
■■ ■■■■ -- 1/ 
Cena celkem e

g

qb /
■ 48 ' K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

ve skříni kus 3,000. 222,00 ■

• •+

__________ A \w 
W 
w

149

■ ■ W 
w 
w

3588920V2

die Sod = 40
3

_ Součet _
, Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/2/003

... typ A __ ______ ____ ____ ■
dle Sod 40
3
Součet

kus

3.000
3,000

3,000

3,000
3,000

800,00. 2 400.0Q,

*a. 
Ve 
\ 
\

\
50K

w 
w
w

‘ 51 \ M

...... w 
w
w

: 52 ■ K

W 
w 
w

53 M

W 
w 
w

:54 K
...... w

w
55 ■ M

741310122

34539016

741112061

34571450

X741310122

.40461058

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové '
... připojeni 6-střídavý ...... _ .. ;

dle SoD = 18
2
Součet _
přístroj přepínače střídavého, řazeni 6, 6So, 6Š 
bezšroubové svorky ....................... ,
ďie ŠoĎ =18
2
Součet ... _ _

.Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová ,

dle SoD = 60
2
Součet _

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm .

dle SoD = 50...........    - ' -...........  -
2
Součet _ _
Montáž pohybových čidle na strop .

' ' 4 ' ’' ’ ' ........... ............... ......... . .....
Součet ............
čidlo pohybové a prezenční stropní 360° :

kus :

kus '

kus '

kus .

kus 

kus

2,000

2,000
____ 2,000

2,000

2,000 
.... . . 2,000

2,000

2,000
.........2,000

2,000

2.000
................2,000

4,000

’ 4 000
. .... 4,000 ..

4,000 '

70,40;

138,00­

41,60.

13,00 ;

455,00

1 260,00

140,80

276,00,

83,20'

26,00'

1 820,00

5 040,00.

D 741-2 Elektroinstalace - silnoproud ZSPD - ovládání VZT žaluzii 18 344,00

56

57 M
.... W 

w 
w

’741110121

34571108

Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do ■ 
23 mm uložená pod omítku ............

: trubka elektroinstalační pancéřová pevná zPH D :
: 20,6/25mm, déíka 3m :
dle Šoď = 4Ó0 
52 
Součet

m .

m

52,000’

52,000.

52,000
52,000

34,30

88,90.

1 783,60

4 622,80 \

58 ■ M

’ W7 
w

34572000
příchytka distanční z PH k upevňovánítrubek, Ď 13­

: 26mm .
52/0,8 ............. ' . .......... ............... ' ' . ...... . ..... 
Součet

kus 65,000 :

65,000
65,000

10,00- 650,00 \

59 ' K

’ W 
w 

_ W
60 ; M

” w 
w 
w

:741122015

.34111030

i Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku .
.... piný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) _ :

' ďie Sob = 3930 .......... ' ' ' .. ...... ' ........
112
Součet

: kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 ■
dle Sob 3680 ’ ........... .
112
Součet

m :

m i

112,000

112,000
.... 112.000

112,000

112,000
112,000

39,70

16,10-

4 446,40

1 803,20;

61 i K 
w 
w 
w

62 M 
w 
w 
w

741320105

35822105

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni ■
ďie Sob = 40 
2
Součet ,, _
jistič Ipólový-charakteristika B 4A ,
dle Sod =8 
2 
Součet

kus

kus i

2,000

2,000
......... 2 000

2, 000 .

2,000
2,000

176,00

261,00:

352,00 i

522,00 j

63 K 741310251
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1- . 
jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením , 
.vodičů ■

4,000 192,00, 768,00

64 ; M X34535025 průmyslový otočný spínač nástěný, IP65 ___ _ ;.. 4,000 849,001 3 396,00!

_ D

65 K
w 
w 
w

741-3___
741110042

Elektroinstalace - silnoproud ZSPD -učebny m.č.2.08 
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

; uložená pevně :
dle SoĎ = 210 
44 
Součet

3,2.07
m . 44,000.

44,000
44,000

48,50

______ ___24 775 00

2 134,00 i

66 . M
.......W

w 
w

345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325

d!eSoD = 210 i
44
Součet

m : 44,000.

44,000
44,000

19,40 i 853,60!
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■ "(o,!. Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]
. \ w

6qýK 1741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 41.60 208.00
‘9. 

. /w 
- i W 
P, i W

dle SoD = 60
5
Součet .....

5,000
_______ 5,000

■Viti M ■34571450 ; krabíce pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus ■ 5,000 ’ 13,00 65,00

" 7 ) W
/ W

~ / w

dle SoD = 50
-9+7+7
Součet

5,000
5,000

%o ■ { 69 : M
V22 W

? w
/ W

34111030 1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x115mm2 
dle Sod = 3680 ' " "    ...................................... L
22+22
Součet

m : 44,000

44,000
44,000

16,10. 708,40

/ 70 K 741310101
■Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení;
1-jednopólový kus 2,000 61,20 122,40

/ w
. w

‘ w

dle Sod = 35 
2
Součet

2,000
2,000

: 71 M

W 
w 
w

72 K

34539010

741310121

přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1 So :
____bezšrouboyé svorky ___ ____ ___________

die SoD = 35
2

.......Součet ................. ........ ..... ....
Montáž přepínač (polojzapuštěný bezšroubové
připojení 5-seriový

kus

kus ;

2,000 ’

2,000
2,000

-1,000

107,00 :

65,00

214,00

-65,00

w 
w 
w

73 . M 34539012

dle Sod =10
-1
Součet
.přístrojpřepínače sériového, řazení 5 bezšroubové .
: svorky ■

kus :

-1,000
...... ’LOGO

-1.000 125,00: -125.00 :

W 
w 
w

dle SoD = 10
-1
Součet

-1,000
-1,000

74 : K 741372022
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné .
panelové do 0,36 m2

kus ' 4,000 426,00: 1 704,00

w 
w 
w

dle Sod = 122
-6+6+4 
Součet

4,000
4,000

75 ■ M 3481445V13
LED svítidlo 6, interiérové přsazené LED svítdilo 45W. , 
60001m, 4000K, IP 20. diruzor mikoprismatický DMPP

kus -6,000 ; 1 700,00: -10 200,00

W 
w 
w

die Sod =6
-6

...Součet ......... .......................... .................. .............
-6,000
-6,000

76 M 3481445V12
■ LED svítidlo 7, interiérové přsazené LED svítdilo 33W, 
45001m, 4000K, IP 20. diruzor mikoprismatický DMPP,

kus ■ 6,000 i 1 620,00 9 720.00

W 
w 
w

dle SoD = 23
6
Součet

6,000
6,000

177 3481445V05
LED svítidlo 8, asymetrkcé závěsné/přsazené LED 

: svítdilo na tabule, 24W, 3534m, 4000K, IP 20, DALI, 
: včetně lanového závěsu, i

kus : 4,000 520,00 2 080,00 .

W 
w 
w

dle Sod 4
4 
Součet

4,000
4,000

78 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové i
’připojení 2P+PE se zapojením vodičů ■

kus i 10,000 1 14,00 1 140,00:

w 
w 
w

dle SoD = 83
6+4 
Součet

10,000
10,000

79 ■34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové ■ 

. svorky ;
kus 6,000: 81,60: 489,60 í

w 
w 
w

dle Sod = 70 
3+3 
Součet

6,000
6,000

80 . M .34555245
■ zásuvka zápustná dvojnásobná s optickou přepěťovou : 
: ochranou, s clonkami, šroubové svorky .

kus 4,000 ; 1 140,00 4 560,00

W 
W 
w

dle SoD = 13
2+2 
Součet

4,000
4,000

81 K 741320105 i Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,000 176,00. 352,00
w 
w 
w

dle SoD = 40 
2 
Součet

2,000
2,000

82 M (35822111 jistič Ipólový-charakteristika B16A kus 2,000 113,00\ 226,00
w 
w 
w

dle SoD = 16
2
Součet

2,000
2,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem tc348 A n /

' 83 ' K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná. 
: do 20 kg kus 2,000 294,00:

’ ' y$y 
5888vH .

w 2 2,000
---------------------------% ®e

w Součet 2,000
1 84 : M 357180000R6 Rozvodnice oceloplechová zapuštěná RK 0 rozměru

.l!.99^00x.400x1^)mm kus 2,000 5 000,00 i 10 000,00 1 % A 9
- - - - - - - - - - -  .. —--3 \

D 741-4 Elektroinstalace - silnoproud ZSPD - šatny, kanceliře 44 286,40 \

: 85 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně m ; 134,000 48,50.

. . .... \

6 499,00: *

186 '345710730 : trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 . m 134.000 i 19,40: 2 599,60 )

W dle SoD = 210
w 134 134,000
w _ Součet _ _ 134,000

87 K 741112061 . Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus i 22.000. 41.60: 915,20
w die SoD = 60
w 22 22,000
w Součet_____________________________________________ ________22,000

: 88 . M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus i 22.000 13,00 286.00
w dle SoD = 50 ... ................ . ..... ...............

w 22 22,000
w Součet 22.000

: 89 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 311,000 35,80 11 133,80

W dle SoD 2960 ------- --- -- -----.. ...... ....... ....-....... ..... ....-...
W 311 311,000
w Součet 311,000

90 M 34111036 kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 i m . 311,000 25,60 7 961,60 i
W dle SOD = 2770
w 67+46+56+67+75 311,000
w Součet 311,000

91 ; K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové ■
připojení 2P+PE se zapojením vodičů : kus 22,000 114,00' 2 508,00

W dle SoD = 83
w 22 22,000
w Součet 22,000

92 M 34555202 ; zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové
:svorky : kus 22.000 81,60 : 1 795,20

w dle Sod = 70 ....... ......... .... ... —
w 22 22,000
w Součet 22,000

93 K '741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná, 
‘do 20 kg , kus 2,000 294,00 588,00

W dle Sod =2
W 2 2,000
w Součet 2,000

94 ! M \357180000R6 Rozvodnice oceloplechová zapuštěná RK 0 rozměru 
\cca 300x400x150mm kus 2,000. 5 000,00 10 000,00

w dle SoD = 2
w 2 2,000
w Součet 2,000

D 741-5 Elektroinstalace - silnoproud ZSPD -byt/denní místnost 26 302,00

95 K 741122015 ; Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
: plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) ; m 69,000 39,70. 2 739,30:

w dle Sod = 3930
w 69 69,000
w Součet 69,000

96 i M \34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m ■ 69,000 16.10 1 110.90:
w dle Sod = 3680
w 69 69,000
w Součet 69,000

97 K 1741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné
: panelové do 0,36 m2 ■ kus 3,000 426,00: 1 278,00

w dle SoD = 122
w -2+5 3,000
w Součet 3,000

98 M 3481445V16 : LED svítidlo 3, intehérové přsazené kruhové r 480mm ;
: LED svítdilo 34W, 36001m, 4000K, IP 44, : kus 3,000, 1 200,00: 3 600,00

W dle SoD = 35
W -2+5 3,000
W Součet 3,000

99 K 741310101
Montáž vypínač (polojzapuštěný bezšroubové připojení 

:1 -jednopólový kus i -2,000 45,00; -90,00:
w dle SoD = 35
w -2 -2,000
w Součet -2,000
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% S /\ ___
, Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,2’34539010 přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
bezšroubové svorky

kus -2.000 90,00: -180.00
N Fa 7 -.......... ■■■■■■■
P ý W dle SoD = 35

Oo, : w -2 -2,000
9, w Součet -2,000

B N ot K 741310121
%o • w

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 5-seriový

kus 2,000 70,40 140,80

dle SoD = 10
Oo ' ; w 2 2.000
•.' / w Součet 2,000

' / 102 M 34539012 přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové 
svorky

i kus 2,000. 146.00 292,00

/ : w dle SoD 10 ' *—...-... ......

, w 2 2,000
/ w Součet 2,000

‘ 103 K 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,36 m2

kus 4,000 426.00: 1 704,00

w dle SoD 122
w 4 4,000
w Součet_____________________________________ ____ ...... 4 000 _______ ___ ___ ..... ............ ......... ........... ...

104\ M 3481445V12
LED svítidlo 7, interiérové přsazené LED svítdilo 33W, 

: 45001m. 4000K, IP 20, diruzor mikoprismatický DMPP,
kus 4,000 1 620,00 : 6 480,00

W dle SoD 23
w 4 4,000
w Součet 4,000

105 K 741372021
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné

kus i 6,000 283,00 i 1 698,00
panelové do 0,09 m2

w dle SoD = 63
w 6 6,000
w Součet 6,000

■Nouzové LED svítidlo NO1 pňsazané protipanikové
106 M 3481445V3 .osvětlení, se zdrojem 1W, 120 Im, optika únikové kus : 3,000 1 250,00 3 750,00:

: cesty, záložní bateri 60 min.
W dle SoD = 5
w 3 3,000
w Součet 3,000

; Nouzové LED svítidlo NP Piktogarmové svítidlo
107 M \3481445V6 přisazené/zavěčené s piktogramem, se zdrojem 3W, 

záložní bateri 60 min.
kus ■ 3,000 700,00 : 2 100,00

w dle SoD = 2616
w 3 3,000
w Součet 3,000

108 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 328,00: 656,00;
W die SoD = 80
w 2 2,000
w Součet 2,000

109 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus : 1,000 483,00 : 483,00;
w dle SoD = 24
w Sporák
w 1 1,000
w Součet 1,000

110 M i 35822403 Jistič 3pó!ový-charakterištika B 25A kus 1,000 i 540.00 540,00 ■
w dle SoD =20
w RH
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 741-6 Elektroinstalace - silnoproud ZSPD - napojení stávajcího VO 5 283,80
111 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus i 3,000 176,00: 528,00

112 M .35822109 Jistič Ipólový-charakteristika B 10A kus : 1,000 130,00 130,00:
w dle SoD =2
w 1 1,000
w Součet 1,000

113 M 35889829 : hodiny spínací denní kus i 1,000 i 1 920,00 : 1 920,00
: spínač soumrakový na DIN2M citlivost 5-300Lx i

114. M '.39491040 zpoždění 6-60s napájení 230V přepínací relé 230V/6A 
IP54

kus 1,000 i 1 340,00 1 340,00

115 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 i 91,40 91,40
w dle SoD = 52
w 1 1,000
w Součet 1,000

116, M 34571458
\krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 
: víčkem

kus ■ 1,000 34,40 : 34,40 ■

w dle SoD = 6
w 1 1,000
w Součet _ 1,000

117 K VL71 Práce v rozvaděči RH hod i 2,000. 620,00 1 240,00 i
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:PŮ Tyt) Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem f03A8 /

--------- ---------------- ------- --------............... - -.........................- -------------- ____  . ""
' ’ X 3g

... ...............  20 032,60, ®e

* K '

D 741-7 Elektroinstaíace - silnoproud ZSPD -úpravy m.č. 1.:21 garáž
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1- ;

118 K 741310251 jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením i -1,000 150,00 -150,001) 7^
vodičů

w dle SoD = 40 ..... * "
w -1 ■ 1.000 %
w Součet ..... -1000 *

.... —...... ...... —....... -........... o"........... . ........., **

119 M \34535512v1 spínač jednopólový 10A IP44 kus : -1,000 ; 160.00 ■ -160.001 %
w dle SoD = 40 %:

w -1 -1,000
w

120 K '741310263

Součet _
Montáž přepínač (polojzapuštěný šroubové připojení 6- 

.střídavých prostředí venkovní/mokré : kus

-1,000

2,000 201,00' 402.00

,121 M 34539015V1 přístroj přepínače střídavého^ řazeni 6, 6S0, 6S IP 44 kus : 2,000, 138,00 ■ 276,00.

W 2 2 000 .. —-....... . ■•••■......—...-..........

w
122' K 741122015

Součet
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku .

■plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) i m ,

. . . 2,000
24,000. 39,70 952,80

w dle Sod = 3930
w 24 24,000
w Součet 24,000

123 K ,741110121
Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do :

m i 24,000: 34,30 ■ 823,2023 mm uložená pod omítku
w dle SoD 435
w 24 24,000
w Součet 24,000

:124: M \ 34571108 trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 
20,6/25mm, délka 3m ;

m 24,000 ; 88,90 2 133,60 ■

w dle SoD = 400
w 24 24,000
w Součet 24,000

125 M 34572000
příchytka distanční z PH k upevňovánítrubek, D 13- :

: 26mm i kus 30,000 10,00 300,00:

w dle SoD 680
w 24/0,8 30,000
w

126 K

W

741122015

Součet
Montáž kabel Ču bez ukončení uložený pod omítku

■plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 
dle SoD = 3930

m

_____ 30,000

24,000 39,70 952,80:

w 24 24,000
w Součet 24,000

■127 M .34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 24,000. 16.10 386,40 '

w dle Sod = 3680
w 24 24,000
w Součet 24,000

128; K ,741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa ! kus 1,000 638,00: 638,00
w dle SoD = 124
w 1 1,000
W

129 M •.3481445V06

Součet
: LĚĎ svítidlo 1, průmyslové přsazené LED svítdiio 53W, ! 
7030m, 4000K, IP 65,

kus ;

......  1.000

1,000. 1 800,00 i 1 800,00

W dle SoD = 84
w 1 1,000
w Součet 1,000

130 K ■741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) . m 57,000 i 55,10: 3 140,70:

w dle SoD 303
w 57 57,000
w

13l ' M ■34111100

Součet _ _
kabel instalačníjádro Ču plné izolace PVČ plášť PVČ 

; 450/750V (CYKY) 5x6mm2
m :

____  57,000 ., 
57,000 101,00 : 5 757,00

w 57 57,000
w Součet 57,000

132; K 741313122 Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení
IP 67 3P+N+PE 32 A ■ kus . 1,000 215,00 215,00

w dle SoD = 25
w 1 1,000
w Součet 1,000

133 M '35811320 zásuvka vestavná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PEIP67, ;
. šroubové svorky : kus i 1,000 450,00 450,00

w dle SoD = 25
w 1 1,000
w Součet 1,000

134 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni , kus ; 1,000 328,00 328,00
w del SoD = 80
w 1 1,000
w Součet 1,000

135 M .35822403 jistič 3pólový-charakteňstika 8 25A ■ kus 1,000: 540,00 _____________ 540,00:
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***,/ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Po 0, 7 °a/w
-74 Tw. ‘89004%.
--6 K

dle SoD = 20
RP1 1
1
Součet

1.000
1.000

741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A 
ve skříni kus ; 1,000 347,00 347,00

M W
E ; w °9oo w -B 37 M W .. í w ? w‘ * w

3588921VV

dle SoD = 43
1
Součet

: chránič proudový 4pólový 40/4/003 typ A
Dle SoD = 43
RP1 1
1
Součet

kus

1,000
1,000

1 000

1,000
1.000

900,00 ■ 900,00
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Datum podložení změny:
Zhotovitel:

02.02.2024
STATUS stavební a.s. ..................................... ...........
Kraj Vysočina
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. ...................................
JHRS - Co. s.r.o.

ZL č. 11Objednatel:
Projektant:
TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.: ÍD 159570
Ze dne: 10.02.2023

Projekt registrační číslo:
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Odůvodnění a popis změny á identifikace

Skutečně provedené přece. Geometricky pián

buvodce změny:_ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

n A r i ? TG 2 3. : / 72) IO Ž S 4 " C yy Ř; i í Z g $ i 49 < ě 1 é 10 í A C:" V

..... .................. ...... ■■....

Nové řešení:_____ __________ _________
—...........................—...................................-...........—............................------- ------------------------------------------- ... .. .. ----------

Skutecne pfovedene prače

Původní řešení v PD:................................ ........................................................................................................................................

ne Eo1

Změna má vliv do následujících profesí (ob 
nemá

last projektové dokumentace)
------------ ------------- -

Dilčicenový dopad ...........

Odpočet:
Přípočet:

....  ....... ,,, T ,.. .............' Jedn. Cena MJ ; Výměra ;.............
:  ..........1      ............. i NC

: Cena
■ (bez DPH)

. 7 500.09

viz přiložený položkový rozpočet : celkem , : -7 5 00.00

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -0,02%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby -0,02%

PRILOHYZL:
Příloha č.11 Rozpočet

Vyjádření dodavatelelliv na termín:
ce.-*,---inaj-ass, -,* - .
Dne: 47) S.‘647 .. .

res*G,Aa=c*e $*s sHsr**ys*e*s*#s 6*4%***’)-:

7a dodavatele: : Ing. Milan Štěpánek Podpis 2
VyjádfeníTDS:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
One: <37— -

tetsrermesNc W$*988**Xše**6i* 2e$34283069m5**!  48=,8*6*4M Iev,*s-Cn*a- *5 fw-www-8*35*396994%**42 EEX•

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

zaTDS: Jan Rolínek _ ____  Podpis
$M sserrs*ex4-KGs * 292*# Xa MKKsHf008 ues# EM*GSEMIS **** ##$2$ sMHé*** Aas.5 a492*4 $ %BEsK drs-s&u68

•INGS4AKAa sagemea: í ss8gG6SNAME4KtMM*#g*Me23212/M*9$*65* Bágx644: fetessmbssishd(r8g sée esesszé,esedaees2**-R9

A
:....b
i / /sobxcešskees=a#

vassa5esse*eaunezey9 3,25 osgeyrqressyg

A------------------------

N
vas i es%suxGs*- •

Dne: u - 487 2 za projektanta: ing. Jaroslav Rybář .... Podpis
•9 3 #** # řW avess-g*temSer.pMKe-xs.*65*2*624*6**9*ýfzé řĎfeWíWinVví X3 V ičts-wKlstgis Ms =*; 1-aV +

// 
í

Vyjádření objednatele: % , . A

Dne:43:.24 . " . 7....... za objednatele: ' Ing. Josef Kadlec .... .......... Podpis
■_ _■ Lers. ■ ■ ■ ■ . ■. . .. . : . .

34-....)...
- 5,k$ /- •

ŽÁVÉR: " 7.. -- $--- ——

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující 
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



KRYCÍ list soupisu prací

Poznámka:

Stavba:
SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:

302172-11 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC' 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IC: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH -7 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -7 500,00 21,00% -1 575,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 075,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ...  .................... Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt,
302172-11 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

4. 12. 2023

Projekt Centrum
Nova s.ro.
•1*3 •4 bLEVCUII

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

002 - Vedlejší a ostatní náklady

-7 500,00

-7 500,00

-7 500,00
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7
UPIS PRACÍ

f^8 SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dilen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové

listy
jpjekt

? 302172-11 - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

4. 12. 2023

Projekt Centrum
Nova s.r.o.
O í A i uo >idveUI

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-7 500,00

o OST Ostatní -7 500,00

o 002 Vedlejší a ostatní náklady -7 500,00
1 i K 0305 : Geometrický plán kpl -1,000 7 500.00 -7 500,00
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Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:

P2.02.2024................................................................ ....... ...................................

STATUS stavební a.s.
Kraj Vysočina ZL č. 12

projektant: 
ŤĎS:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. ................... ......
JHRS - Čo. s.r.o.

Smlouva o Dílo (SoD) Č.: ID 159570
Ze dne: 10.02.2023

Projekt registrační Číslo:
Stavba: SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie
Objekt:

Odůvodněni a popis změny a identifikace původce změny: 
}ey vysstenovar nabyiku ve & I+ z obektu oyo zjisteno e stav

tena nesoudrn mista slaveicich strek. Požadavkem iVe stars je vyfrézovan ccdi

■ fJ :7 43: !;" -- r) f 

* •é • y! • V !:1

es}: k

3 stá
jilef;

Nové řešení:_______ ___ _________ _ _____ ____

! 107é: ; 1,1, 1,51 : J pmge"/n0 • './i.. 5 epiXve 5tr%y

—.. .... -. -----...—;... -... '.....

Původní resent v PD:..............................  _

Neni obsaženo v PD

... -.... . ■■■■■..... A.. .. -... ............

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové tilokumentace)
nemá
Dílčí cenový dopad _ ...... _

Odpočet:
Přípočet:

MJ Výměra
Kpl................... ......
Kpl

Jedn. Cer 
Kč

a .
Cena 

(bez DPH).

viz přiložený položkový rozpočet celkem #,ea*3* $ 804,31

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 2,50%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 2,50%

PRLLOHYZLi____ _________________ _____ _____________
Příloha č. 11 Rozpočet

--------------------------------- ---- ----------——

Vyjádřeni dodavatele/vliv na termín:
Pide mít viv mreiekončeni stavby ne
Dne: 23.1 44; ... . _ _

Podpis: i

.'za dodavatele: i Ing. Milan Štěpánek 'Podpis: : t 7)

za ŤĎŠ: Jan Rolínek

izaobjednatele: : Ing. Josef Kadlec

VyjdieniTDS:
Dne: 48977

Vyjádření projektanta/ viív na PD:

Ďne: 9 2044 . . ' za projektanta;: Ing. Jaroslav Rybář ....Podpis: ;

Vyjdreni objednatele: 
Dne: 133,.h4: ...... PodpiS- ; -

Mg

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující 
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
: SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové

listy
Objekt:

302172-12 - Podlahové krytiny

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: 1c: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ: 28094026
Projekt Centrum Nova s.r.o. DIČ1 CZ28094026

Zpracovatel: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

921 804,81

Výše daně
dph základní 921 804,81 21,00% 193 579,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 115 383,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis

Zhotovíte í

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 0
Stavba:

SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové 
listy

Objekt:
302172-12 - Podlahové krytiny

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 12. 2023

Projekt Centrum 
Nova s.r.o.
•IMI U old vervi il

cť

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 921 804,81

HSV - Práce a dodávky HSV 12 991,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 737,50

997 - Přesun sutě 3 253,94

777 - Podlahy lité 509 671,99

PSV - Práce a dodávky PSV 399 141,38

766 - Konstrukce truhlářské 4 545,20

776 - Podlahy povlakové 394 596,18
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DUPIS PRACÍ
Ravba A

1 SPS a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspora energie - Změnové
listy

.Objekt:
302172-12 - Podlahové krytiny

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 12. 2023

Projekt Centrum 
Nova s.r.o.
O I A 1 U3 DLavFUI II

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

STATUS stavební a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 921 804,81

D HSV Práce a dodávky HSV 12 991,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 737,50

m : k 632683112
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm m 12,500: 779,00 : 9 737,50

D 997 ____ Přesun sutě_________________________________ . 3 253,94

2 ■ K 997013153
Vnitrostaveníětni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace t 0,769 1 510,00 ■ 1 161,19

.3 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,769 296,00 227,62

14‘K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 19,994; 12,90 257,92

w 0,769’26 'Přepočtené koeficientem množství 19,994

5,K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,769 2 090,00 1 607,21

D 777 Podlahy lité.... .... ................................ 509 671,99
6 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 297,750 15,00 4 466,25

! 7 K 777111131 Frézování podkladu před provedením lité podlahy m2 297,750: 256,00 : 76 224,00

8K 1777131105
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z 
čerstvého betonu

m2 297,750 331,00 : 98 555,25

9 K ■777511123
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm 
průmyslové lité podlahy m2 297,750 1 020,00 303 705,00

w Místnost č. 1 06
w 99,19 99.190
w Místnost č. 1 05
w 99,37 99,370
w Místnost č. 1 04
w 99,19 99,190
w Součet 297,750

10 K 777611161
Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným 
pískem m2 297,750: 83,60 24 891,90.

11 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m t 2,215 826,00 1 829,59

D PSV Práce a dodávky PSV 399 141,38

D 766 Konstrukce truhlářské 4 545,20

12 . K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 16,000 124,00 1 984,00

13 M 61187112
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 
70mm

kus z ooo: 76,60 153,20.

14 M 61187152
práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dl 820mm š 
70mm

kus 12,000 : 102,00 1 224,00\

15 : M 61187172
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
70mm

kus 2,000 ! 132,00 264,00

16 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm

kus 2,000 133,00 266,00

‘17 M 61187502
práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1250mm š 
120mm

kus 2,000 327,00 654,00

D 776 Podlahy povlakové 394 596,18

18 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 ■ 280,190; 65,20 18 268,39

19 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 i 280,190: 16,10 4 511,06

20 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 280,190. 356,00 99 747,64;
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

: 21 K 1776201811
" i Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně m2 ■ 280,190 66,90 18 744,71

W -... Místnost 2 04
w 20,55 20,550
W Místnost 2.06
W 46,9 46,900
w Místnost 2 07
w 46,64 46,640
w Místnost 2 08
w 46,9 46,900
w Místnost 2.02
w 4,2 4,200
w Místnost 2 03
w 4,2 4,200
w Místnost 2,10
w 11,82 11,820
w Místnost 2.11
w 11,83 11,830
w Místnost 2 12
w 11,82 11,820
w Místnost 2 13
w 11,81 11,810
w Místnost 2 14
w 11,82 11,820
w Místnost 2 15
w 12,81 12,810
w Místnost 2.16
w 11.82 11.820
w Místnost 2.17
w 11,82 11,820
w Místnost 2.20
w 15,25 15,250
w Součet 280,190

, 22 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 280,190' 180,00 50 434,20
PVC vinyl homogenní tl 2mm, hm 2850g/m2, hořlavost .

: 23 ' M 28411101 : Bfí~s1, smykové tření u 0,6, třída zátěže 34/43 do .
zdravotnictví ,

m2 . 308,209 559,00 :. 172 288,83

.... w _ .... .... ......... ... 280,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství _ 308,209

24 K 776410811 Odstranění soklík a lišt pryžových nebo plastových . m 226,800 16,00 3 628,80
w ................... Místnost 2 04

----  -----

w (4,45+5,25)*2-0,9 18,500
w Místnost 2.06
w (8,8+5,25)2-0,9 27,200
w Místnost 2.07
w (8,8+5,25)*2-0,9 27,200
w Místnost 2.08
w (8,8+5,25)*2-0,9 27.200
w Místnost 2.02
w (2+2,05)*2-0.7 7,400
W Místnost 2.03
w (2+2,05)52-0,7 7,400
w Místnost 2 10
w (4,3+2,2)*2-0,9 12,100
w Místnost 2.11
w (4,3+2,2)*2-0,9 12,100
w Místnost 2 12
w (4,3+2,2) *2-0,9 12,100
w Místnost 2.13
w (4,3+2,2)*2-0,9 12,100
w Místnost 2.14
w (4,3+2,2)*2-0,9 12,100
w Místnost 2.15
w (4,3+2,2)*2-0,9 12,100
w Místnost 2.16
w (4,3+2,2)2-0,9 12,100
w Místnost 2.17
w (4,3+2,2) *2-0,9 12,100
w Místnost 2.20
w (3,05+4,95)*2-0,9 15,100
w Součet 226,800

25 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm : m . 226,800 79,50' 18 030,60.

26 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm , m 231,336 30.20 6 986,35 ;

w 226,8*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 231,336

27 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m : t i 3,139 623,00: 1 955,60 i
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